

آیا در مسیر نظام هستیم؟

بقیه از صفحه اول

در بخش آزادی و جمهوریّت، با عملکردهای انحصارطلبانه، غیرمنطقی با عدالت اسلامی و خلاف قانون اساسی عقبگردهای زیادی به وجود آمد که خلاف مسیر پیش‌بینی شده برای نظام جمهوری اسلامی بود. جمع‌بندی عملکردها در بخش‌های مختلف متأسفانه پاسخ مثبتي برای این سؤال که آیا نظام جمهوری اسلامی در مسیر مقرر حرکت می‌کند یا نه؟ ندارد.

اعتراف به این واقعیت تلخ باید اولین اقدام حکمرانان باشد. همین اقدام است که راه را برای تصحیح عملکردها باز می‌کند و به جلب رضایت مردم منتهی می‌شود. برخلاف نظر کسانی که اصل نظام را به دلیل این عملکردها نفی می‌کنند، راه صحیح در این مرحله اینست که برای اصلاح نظام تلاش شود و از طریق بازگرداندن آن به مسیر واقعی، بدخواهان خارجی که برای بلعیدن ایران آماده شده‌اند ناکام بمانند. حکمرانان ما باید بپذیرند که این تنها راه نجات ایران از طمع بیگانگان است و مردم ایران که نفرت شدید خود از آمریکا و رژیم صهیونیستی و مهره‌های دست‌آموز آنها که در حوادث اخیر الت فعلشان شدند را به روشنی نشان داده‌اند نیز به همین راه اعتقاد دارند.

✽سوره اعراف آیه ۱۵۷

رئیس سازمان حمایت اعلام کرد:

تشدید بازرسی‌ها برای تنظیم بازار ماه مبارک رمضان و ایام نوروز

رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اعلام کرد: همزمان با نزدیک شدن به ماه مبارک رمضان و ایام نوروز ۱۴۰۵، طرح ویژه بازرسی و نظارت بر بازار کالا و خدمات با هدف ایجاد آرامش در بازار و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان در سراسر کشور اجرا می‌شود.

به گزارش سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، حسین فرهیژده با اشاره به تأکید دولت بر ساماندهی بازار و جلوگیری از تخلفات اقتصادی گفت: این طرح با همکاری همه دستگاه‌های نظارتی از جمله سازمان تعزیرات حکومتی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت جهاد کشاورزی و اتاق‌های اصناف، از ۱۱ بهمن ۱۴۰۴ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۵ به اجرا درخواهد آمد. وی افزود: در این طرح، نظارت مستمر بر تمام مراحل تولید، تأمین و عرضه کالاها انجام می‌شود تا با پدیده‌هایی مانند گرانفروشی، احتکار، کم‌فروشی و امتناع از عرضه کالا برخورد قاطع صورت گیرد و بازار اقلام پرمصرف خانوار به‌صورت ویژه رصد شود.

رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنگان با تأکید بر اهمیت تأمین به‌موقع کالاها، به‌ویژه همزمان با اجرای طرح کالابرگ، تصریح کرد: استفاده از سامانه‌های هوشمند نظارتی مانند سامانه جامع تجارت و سامانه جامع انبارها، نقش مهمی در شفافیت بازار و شناسایی سریع تخلفات خواهد داشت. فرهیژده همچنین گفت: رویکرد اصلی در اجرای این طرح، همکاری و هماهنگی کامل دستگاه‌های اجرایی در استان‌ها با مدیریت استانداری‌هاست تا از همه ظرفیت‌های موجود برای نظارت مؤثر بر بازار استفاده شود. وی تأکید کرد: از مردم انتظار می‌رود در صورت مشاهده هرگونه کمبود کالا یا افزایش غیرمنطقی قیمت‌ها، موضوع را از طریق مسیرهای قانونی گزارش دهند تا برخورد لازم با متخلفان در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام شود و آرامش بازار در ایام رمضان و نوروز حفظ شود.

نحوه واگذاری مدیریت ایران خودرو و حمایت از تجمعات در دستور کار این هفته مجلس

نحوه واگذاری مدیریت ایران خودرو به شرکت تدبیر سرمایه آزاد(کروز) و طرح حمایت از برگزاری اجتماعات و راهپیمایی‌ها در دستور کار نمایندگان در جلسات علنی این هفته مجلس قرار گرفت. جلسات علنی مجلس در روزهای یکشنبه و سه‌شنبه (۱۲ و ۱۴ بهمن) تشکیل خواهد شد.

در این هفته ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون امورداخلی کشور و شوراهای درباره طرح حمایت از برگزاری اجتماعات و راهپیمایی‌ها در اجرای اصل ۲۷ قانون اساسی در دستور کار نمایندگان قرار دارد.

نمایندگان مجلس همچنین در هفته جاری قرار است گزارش کمیسیون اقتصادی درباره لایحه موافقتنامه دوجانبه کمک متقابل اداری در امور گمرکی بین دولت ایران و اندونزی و گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی درباره لایحه اصلاح پروتکل همکاری و تبادل میان مراجع مرزبانی الحاقی به موافقتنامه همکاری در زمینه امنیت در دریای خزر را بررسی کنند.

بررسی گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی درباره لایحه موافقتنامه پیشگیری از حوادث در دریای خزر و رسیدگی به گزارش همین کمیسیون درخواستی درخصوص لایحه اصلاح قانون بکارگیری سلاح توسط مأمورین نیروهای مسلح در موارد ضروری در دستور کار هفته جاری جلسات علنی مجلس قرار دارد.

جراتشروع

✽یک افسر سابق سازمان جاسوسی آمریکا «سیا» می‌گوید تصور فروپاشی ایران یک توهم خطرناک است. جان کریاکو افزود: در کاخ سفید افرادی هستند که تصور می‌کنند چون تظاهراتی در ایران راه افتاده، مردم خواهان بازگشت پسر شاه سابق هستند اما این اصلاً واقعیت ندارد. ایرانی‌ها قرار نیست به نیروهای خارجی کل پرتاب کنند. آنها ما را به عنوان مهاجم خواهند دید و برای دفاع از کشورشان متحد خواهند شد.

✽اعلام همبستگی ملت‌ها در نقاط مختلف جهان با مردم ایران در برابر تهدیدهای آمریکا ادامه دارد. یکی از جالب‌ترین مورد، حمایت مردم منطقه کوهستانی اسکاردو پاکستان است که با یک راهپیمایی باشکوه همبستگی خود با ملت ایران را نشان دادند. در چند روز گذشته، مردم کشورهای مختلف با راهپیمایی‌ها، تظاهرات و تجمعات متعدد ضمن ابراز همبستگی با مردم ایران، تهدیدهای آمریکا علیه ایران را محکوم کردند.

وزیر امور خارجه ایران گفت: برای مذاکرات واقعی و نتیجه‌بخش، ابتدا باید فضای تهدید و فشار از بین برود و بدون توافق بر سر چارچوب، محتوا و قواعد مذاکرات، پیشرفتی حاصل نخواهد شد. سید عباس عراقچی در گفتگو با شبکه خبری "سی‌ان‌ترک" با اشاره به اینکه آمریکا اغلب تلاش می‌کند از طریق کشورهای ثالث با ایران تماس بگیرد، افزود: ایران آماده دیپلماسی منصفانه و متعادل است. با این حال، عراقچی با تأکید بر اینکه مذاکرات را نمی‌توان از طریق دیکته انجام داد، افزود که بدون احترام متقابل و شرایط برابر، توافق منصفانه امکان‌پذیر نیست.

وی در مورد مذاکرات احتمالی با آمریکا هم اظهار داشت:درحال حاضر هیچ مبنای جدی برای مذاکره با واشنگتن وجود ندارد.

عراقچی بار دیگر اظهار داشت که اولویت ایران دیپلماسی است و افزود: امیدواریم عقل و گفتگو پیروز شود.

وزیر امور خارجه در ادامه در مورد تحولات امنیتی منطقه و رویکرد ایران به سناریوهای احتمالی اظهاراتی مطرح و تأکید کرد که ایران قدرت دفاع از خود را دارد و اظهار داشت: ما ظرفیت دفاع از خود را داریم؛ ما به کسی نیاز نداریم.

عراقچی خاطرنشان کرد که سیستم‌های دفاعی بیشتر تقویت خواهند شد، اما از ارائه جزئیات خودداری کرد.

عراقچی در مورد مسائل مربوط به حضور ناوشن‌های نیروی دریایی آمریکا و افزایش تحرکات نظامی در منطقه هم گفت: گزارش‌های اطلاعاتی از نزدیک رصد می‌شوند و برای هر احتمالی آماده‌سازی‌هایی انجام می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: رژیم صهیونیستی و انتخابات اسرائیل

عراقچی:

برای مذاکرات ثمربخش باید فضای تهدید از بین برود



عوامل تعیین‌کننده‌ای در این فرآیند نیستند و افزود: ما خود را برای هر احتمالی آماده کرده‌ایم.

وزیر امور خارجه همچنین با اشاره به سفرش به ترکیه،دیدگاه‌های ترکیه در مورد ایران را بسیار سازنده خواند و افزود: در طول جنگ ۱۲ روزه بین ایران و رژیم اشغالگر اسرائیل، شاهد رویکرد بسیار سازنده ترکیه بودیم. پیوند بسیار محکمی بین ملت‌های ایران و ترکیه وجود دارد.

رئیس دستگاه دیپلماسی ایران با بیان اینکه حملات خرداِید ناامنی زیادی برای ایران ایجاد کرده است، گفت: اگر آمریکا واقعاً خواهان دیپلماسی است، باید به این ناامنی رسیدگی کند.

عراقچی با اشاره به توانایی‌های دفاعی ایران تأکید کرد که به

هرگونه حمله احتمالی، پاسخی قوی و قاطع داده خواهد شد.

وی با بیان اینکه حمله خرداد گذشته ناموفق بود، اظهار داشت:

ادامه محکومیت اقدام سیاسی اتحادیه اروپا در قرار دادن نام سپاه پاسداران در فهرست سازمان‌های تروریستی

القاعده‌ای و داعشی است؛ سپاه پاسداران نه تنها یک مجموعه نظامی دفاعی که یک ساختار میهنی است که مقوم امنیت ملی و همکاری‌های منطقه‌ای علیه هرگونه تهدید تروریستی است و آثار و برکاتش را مردم منطقه دیده و ذیل حصار امن آن بوده‌اند.

وزارت اطلاعات هم در بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن اقدام اتحادیه اروپا در قراردادن نام سپاه در فهرست تروریستی تأکید کرد: جبهه استکبار، هجمه علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تشدید کرده است.

وزارت اطلاعات در این بیانیه آورده است: حامیان مادی و معنوی صهیونیسم و گروهک تروریستی داعش که از مقابله پیروزمندانه دلاورمردان سپاه با دست‌پوردهای صهیونیستی و تروریستی عصابی هستند، دشمنی خود را هر روز علیه سپاه اسلام بیشتر عیان می‌کنند؛ چرا که سپاه پاسداران در خط مقدم مبارزه با تروریسم دولتی آمریکا و رژیم صهیونیستی است. سربازان گمنام امام زمان (عج) در وزارت اطلاعات برای تأمین امنیت ایران و منطقه، مقتدرانه در کنار برادران و خواهرانشان در

دکتر روحانی:

صدای اعتراض مردم باید پیش از خیابان شنیده شود



مطالبات پاسخ‌داده نشده است.

رئیس‌جمهور اسبق با اشاره به ترکیب جمعیتی معترضان افزود: بخش عمده افرادی که امروز در اعتراض‌ها حضور دارند، در جمهوری اسلامی ایران متولد و بزرگ شده‌اند و اغلب آن‌ها پیش از انقلاب را تجربه نکرده‌اند. این افراد در مدارس، دانشگاه‌ها، رسانه‌ها و نهادهای رسمی کشور رشد یافته‌اند و بخشی از جامعه جمهوری اسلامی محسوب می‌شوند. پاسخ به مطالبات مردم نباید محدود به توجه به یک خواسته کوچک و نادیده گرفتن سایر درخواست‌ها باشد. حل مشکلات اجتماعی نیازمند اصلاحات بزرگ و تصمیم‌های اساسی است و تغییرات جزئی نمی‌تواند مانع تکرار بحران‌ها در کوتاه‌مدت شود. وی با تأکید بر ضرورت انتقال این پیام به جامعه که مطالبات مردم شنیده شده است، اظهار کرد: همه کسانی که در اعتراض‌ها حضور داشتند، فارغ از نوع بیان مطالبات، حامل پیامی بودند که باید شنیده شود، هرچند حساب اقدامات تخریبی و تروریستی از اعتراض مدنی جداست.

روحانی با اشاره به تفاوت میان بهبود معیشت و رضایت عمومی تصریح کرد: اگرچه معیشت و امنیت مردم اهمیت بالایی دارد، اما رضایت عمومی مفهومی فراتر از این موارد است. قدرت واقعی کشور از رضایت و همراهی مردم نشأت می‌گیرد. وی با استناد به آموزه‌های امیرالمؤمنین (ع) گفت: ستون دین و انسجام جامعه، مردم هستند و قدرت مقابله با دشمن نیز از همراهی عمومی حاصل می‌شود. روحانی تأکید کرد رضایت مردم باید در حوزه‌های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی به‌طور هم‌زمان تأمین شود.

روحانی با اشاره به میزان مشارکت در دور نخست انتخابات ریاست‌جمهوری اخیر گفت: مشارکت زیر ۴۰ درصد، خود یک پیام روشن و بلند آزسوی جامعه است و نیازی به تظاهرات خیابانی برای انتقال این پیام وجود ندارد. مقایسه این میزان مشارکت با کشورهای همسایه نشان می‌دهد که باید دلایل کاهش اعتماد و مشارکت مردم به‌صورت جدی بررسی شود. کاهش مشارکت انتخاباتی ناشی از محدود شدن گزینه‌های پیش روی مردم و فرآیندهای



و فضای مجازی، در دستور کار قرار گرفت و متعاقب آن ضمن شناسایی خودروهای رها شده به صورت میدانی و براساس اطلاعات

خبر

جمهوری اسلامی

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت عالم متعهد حجت‌الاسلام عبدخدائی



رهبر انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت عالم متعهد حجت‌الاسلام آقای عبدخدائی عضو سابق مجلس خبرگان رهبری را تسلیت گفتند.

متن پیام تسلیت به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

با تأسف و تأثر خبر درگذشت عالم متعهد جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ محمدهادی عبدخدائی را دریافت کردم. ایشان از دوستان دیرین اینجانب و آراسته به فضائل و در سالهای متمادی در تهران و مشهد و نیز در خارج کشور منشاء خدمات ارزشمند بودند. به خاندان محترم عبدخدائی تسلیت عرض میکنم و مغفرت و علو درجات برای ایشان مسألت می‌نمایم.

سید علی خانه‌ای
۱۱ بهمن ۱۴۰۴

تشییع پیکر حجت‌الاسلام عبدخدائی در مشهد
پیکر حجت‌الاسلام محمدهادی عبدخدائی نماینده سابق خراسان رضوی در مجلس خبرگان رهبری روز گذشته با حضور اقشار مختلف مردم در مشهد تشییع و سپس در دارالزه حرم امام رضا(ع) به خاک سپرده شد.

حجت الاسلام محمدهادی عبدخدائی، عضو سابق مجلس خبرگان رهبری و استاد حوزه و دانشگاه روزجمعه دعوت حق را لبیک گفت.وی فرزند مرحوم آیتالله حاج شیخ غلامحسین تبریزی از علمای برجسته مشهد و از مبارزان دوران انقلاب اسلامی ایران که در دوران حیات خود، در تسلیت‌هایی از جمله سفیر ایران در واتیکان، عضویت در پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری، تولیت و مدیریت مدرسه علمیه جعفریه مشهد را بر عهده داشت. وی ضمن تألیفات علمی متعدد، سال‌ها در سطوح مختلف حوزه و دانشگاه، به تدریس برای طلاب و دانشجویان اشتغال داشت.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت مطرح کرد گسترش پوشش همگانی بیمه پایه سلامت با حمایت رایگان از دهک‌های اول تا پنجم

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: در اجرای قانون برنامه هفتم و مصوبات هیئت وزیران، سازمان بیمه سلامت ایران ساز و کار پوشش بیمه پایه برای تمامی جمعیت کشور را عملیاتی کرده است، طرحی عادلانه که مشمولین دهک‌های درآمدی اول تا پنجم را به صورت رایگان و سیستمی تحت حمایت قرار می‌دهد و برای دهک‌های ششم تا دهم نیز امکان ثبت‌نام آسان براساس نتایج ارزیابی وسع فراهم شده است. محمد مهدی ناصحی افزود: همچنین ۶۰ درصد حق بیمه مشمولین دهک درآمدی ۶ توسط دولت پرداخت شده و این افراد با پرداخت ۴۰ درصد حق بیمه سرانه، معادل ۱۱ میلیون و ۳۱۸ هزار و ۴۰۰ ریال برای هر یک از اعضای خانواده و برای یک سال، می‌توانند نسبت به برقراری پوشش بیمه اقدام کنند. ۵۰ درصد حق بیمه مشمولین دهک درآمدی ۷ نیز توسط دولت پرداخت شده و این افراد با پرداخت ۳۰ درصد حق بیمه سرانه، معادل ۱۴ میلیون و ۱۴۸ هزار ریال برای هر یک از اعضای خانواده و برای یک سال، می‌توانند نسبت به برقراری پوشش بیمه اقدام کنند.

ناصرحی اضافه کرد: میزان ۴۰ درصد از حق بیمه مشمولین دهک درآمدی ۸ توسط دولت پرداخت شده و این افراد با پرداخت ۶۰درصد حق بیمه سرانه، معادل ۱۶ میلیون و ۹۷۷ هزار و ۶۰۰ ریال برای هر یک از اعضای خانواده و برای یک سال، می‌توانند نسبت به برقراری پوشش بیمه اقدام کنند. ۳۰ درصد از حق بیمه مشمولین دهک درآمدی ۹ توسط دولت پرداخت شده و این افراد با پرداخت ۲۰ درصد حق بیمه سرانه، معادل ۱۹ میلیون و ۸۰۷ هزار و ۲۰۰ ریال برای هر یک از اعضای خانواده و برای یک سال، می‌توانند نسبت به برقراری پوشش بیمه اقدام کنند.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت اظهارداشت: حق بیمه سرانه‌ای که باید ازسوی فرد متقاضی پرداخت شود، براساس نتایج اجرای ارزیابی وسع و دهک‌های درآمدی تعیین شده و ازسوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی محاسبه می‌شود. در این چارچوب، رعایت شرط خانوار برای تمامی افراد خانواده به منظور برقراری پوشش بیمه پایه سلامت الزامی است تا حمایت بیمه‌ای به صورت یکپارچه شامل همه اعضای خانواده شود.

وزیر بهداشت: ارائه بهترین خدمات درمانی به هر مراجعه‌کننده مهمترین اولویت نظام سلامت است



وزیر بهداشت، ارائه خدمات به تمام مراجعه‌کنندگان به مراکز درمانی را مهم‌ترین اولویت نظام سلامت برشمرد.

دکتر محمدرضا ظفرقندی در فضای مجازی نوشت: ارائه

بهترین خدمات درمانی ممکن به هر مراجعه‌کننده در محیط امن بهداشتی و درمانی، مهم‌ترین اولویت نظام سلامت است، فارغ از هر عامل بیرونی. اصل بنیادین رفتار حرفه‌ای گروه پزشکی و بخشی از سوگند ماست و همه تیم سلامت با تعهد کامل به آن پایبند هستند.

آغاز جشن‌های ۴۷ سالگی پیروزی انقلاب اسلامی

جشن‌های ۴۷ سالگی پیروزی انقلاب اسلامی از امروز همزمان با ۱۲ بهمن سالروز ورود تاریخی امام خمینی(ره) بنیانگذار نظام جمهوری اسلامی به ایران، در سراسر کشور آغاز می‌شود.

امروز به مناسبت بزرگداشت ۱۲ بهمن سالگرد ورود امام راحل به میهن اسلامی مراسم ویژه‌ای از ساعت ۹ صبح در حرم امام خمینی(ره) با حضور اقشار مختلف مردم برگزار می‌شود. همچنین مکان جلوس و سخنرانی تاریخی امام در بهشت زهرا سلام‌الله علیها در جوار قطعه شهدای ۱۷ شهرویر گلباران خواهد شد.

رژه موتورسواران نیروهای مسلح از فرودگاه مهرآباد بسوی حرم مطهر امام راحل و گلباران این مسیر توسط بالگرد، ادای احترام به قدمگاه امام در فرودگاه مهرآباد، راه‌اندازی کاروان نمادین ورود حضرت امام ره، به صدا در آمدن زنگ انقلاب در مدارس سراسر استان و اهتزاز پرچم مقدس جمهوری اسلامی از دیگر برنامه‌های ویژه ۱۲ بهمن است.

همچنین در طول ایام‌الله دهه فجر برنامه‌ها و مراسم فراوانی در مساجد، مدارس، پایگاه‌های بسیج، اماکن ورزشی برگزار خواهد شد که تمامی این برنامه‌ها زمینه ساز حضور سرنوشت ساز مردم در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن خواهد بود.

صدها طرح عمرانی و خدماتی و صنعتی نیز در ایام‌الله دهه فجر در نقاط مختلف کشور افتتاح و بهره‌برداری خواهند رسید.

همزمان با دهه فجر برنامه‌هایی با محوریت مساجد به‌ویژه مساجدی که دچار آسیب شدند،نیز اجرا خواهد شد. همچنین فضای شهرهای کشور بیش از گذشته به پرچم مقدس جمهوری اسلامی مزین خواهد شد و در تمامی مراسم و برنامه‌ها این پرچم به‌عنوان نماد هویت ملی و انقلابی مردم مورد توجه ویژه قرار می‌گیرد.

تکذیب شایعه ترور سردار تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه

بعد از این حادثه انفجار در بندرعباس برخی کانال‌های فیک و معاند شایعه‌ای را به‌صورت پرچم مبنی بر ترور سردار «تنگسیری» فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منتشر کردند،که این خبر تکذیب شد و بیشتر در راستای عملیات روانی جریان ضدایران تولید و منتشر شده است. روابط عمومی سپاه نیز با اشاره به این شایعه اعلام کرد رویکرد شایعه‌پراکنی اکانت ترور آل‌ارم در موضوعات امنیتی و نظامی کاملاً مسبوق به سابقه است. این اکانت اسرائیلی که بازوی عملیاتی مוסاد در جنگ روانی محسوب می‌شود قبل‌تر نیز مدعی ترور سردار قاتیی شده بود.

با توجه به عملیات روانی ترامپ از طریق لشکر کشی ناوها به منطقه در روزهای اخیر اقدام شایعه‌پراکنانه ترور آل‌ارم بیشتر معنا پیدا می‌کند.

نیروی دریایی سپاه پاسداران نیز اعلام کرد هیچ‌گونه حمله پهادی به مقرهای نیروی دریایی سپاه در هرمزگان رخ نداده و هم‌چنین هیچ ساختمانی وابسته به این نیرو دچار تخریب نشده است. اخبار منتشرشده در این‌باره فاقد اعتبار بوده و افکار عمومی اطلاعات مربوط به حوادث را صرفاً از مجاری رسمی و معتبر دنبال کنند.

تماس‌های فشرده وزیر خارجه مصر با ایران، آمریکا و کشورهای منطقه برای مهار تنش‌ها

وزیر خارجه مصر در پی افزایش تنش‌های منطقه‌ای، با مقام‌های ایران، آمریکا، قطر، ترکیه و عمان گفتگو و بر ضرورت بازگشت به دیپلماسی و پرهیز از راهکارهای نظامی تأکید کرد.

«بدر عبدالعاطی» وزیر امور خارجه مصر برای کاهش تنش در خاورمیانه، تماس‌های تلفنی فشرده‌ای با سید وزیر امور خارجه ایران، «استیو ویتکاف» نماینده ویژه آمریکا در امور خاورمیانه، "محمد بن عبدالرحمن آل ثانی" نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه قطر، "هاکان فیدان" وزیر امور خارجه ترکیه و "بدر بن حمد البوسعیدی" وزیر امور خارجه عمان برقرار کرد.

طبق بیانیه وزارت خارجه مصر، در این تماس‌ها، آخرین تحولات منطقه‌ای در سایه تشدید تنش‌ها در خاورمیانه مورد بررسی قرار گرفت.

در این بیانیه آمده است که این تماس‌ها و مذاکرات بر یافتن راه‌حل‌های مسالمت‌آمیز از طریق دیپلماسی و گفتگو برای کاهش تنش‌ها و دستیابی به آرامش مطلوب، متمرکز بود.

وزیر خارجه مصر همچنین بر اهمیت تعامل سازنده و ارتباط مستمر بین طرف‌های ذی‌نفع که به بازگرداندن ایالات متحده و ایران به میز مذاکره کمک می‌کند، تأکید کرد.

عبدالعاطی، خواستار تلاش برای دستیابی به یک توافق مسالمت‌آمیز و توافقی مبتنی بر احترام متقابل و منافع مشترک برای همه طرف‌ها و توافقی شد که پایه‌های امنیت و ثبات منطقه‌ای را تقویت کند.

وزیر خارجه مصر تصریح کرد: هیچ راه‌حل نظامی برای چالش‌های پیچیده منطقه وجود ندارد و دستیابی به راه‌حل‌های پایدار تنها از مسیر دیپلماسی و گفتگو امکان‌پذیر است.

وی در این تماس‌ها بر اهمیت تداوم تعامل و ارتباط سازنده میان طرف‌های ذی‌ربط تأکید کرد و گفت: این امر می‌تواند به بازگشت آمریکا و ایران به میز مذاکرات و دستیابی به توافقی صلح‌آمیز و مورد توافق طرفین، بر پایه احترام متقابل و منافع مشترک منجر شود.

در پایان این رایزنی‌ها، طرف‌ها بر ادامه تلاش‌های جدی برای کاهش تنش و اولویت دادن به راهکارهای دیپلماتیک به عنوان مسیر اصلی حل اختلافات منطقه‌ای توافق کردند.

تأیید اساسنامه سازمان امور اجتماعی کشور در شورای نگهبان

سخنگوی شورای نگهبان از تأیید اساسنامه سازمان امور اجتماعی کشور در این شورا خبر داد.

هادی طحان نظیف در فضای مجازی نوشت: اساسنامه سازمان امور اجتماعی کشور که در مرحله قبل با ابهامات و اشکالاتی روبرو شده بود، پس از انجام اصلاحات دولت و بررسی دوباره در شورای نگهبان، مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.

رئیس جمهور و اعضای کابینه دولت، در آستانه سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و دهه مبارک فجر، با حضور در مرقد مطهر امام خمینی(ره) با آرمان‌های بلند بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایران و شهدای انقلاب، تجدید میثاق کردند.

دکتر مسعود پزشکیان و اعضای هیئت دولت، در آستانه چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و ایام دهه مبارک فجر، با حضور در مرقد مطهر امام راحل، با نثار تاج گل و قرائت فاتحه ضمن ادای احترام به معمار بزرگ انقلاب و جمهوری اسلامی، بار دیگر با آرمان‌های امام راحل و شهدای انقلاب اسلامی تجدید بیعت کردند.

دکتر مسعود پزشکیان در مراسم تجدید میثاق دولت با آرمان‌های امام راحل، با درود به روان پاک بنیانگذار انقلاب اسلامی و گرمیداشت یاد و خاطره شهیدان، گفت: در هفته‌های گذشته ایام سختی را پشت سر گذاشتیم و بخشی از مشکلاتی که با آن مواجه شدیم، به رفتار و عملکرد خود ما بازمی‌گردد؛ هم درد از ماست و هم درمان.

رئیس جمهور با اشاره به لزوم رجوع مستمر به اندیشه‌های حضرت امام افروز: بارها تأکید کرده‌ام که باید رفتار و عملکرد خود را با آنچه امام دستور داده‌اند تطبیق دهیم، چرا که علت مواجهه ما با مشکلات این است که به این دستورات عمل نکرده‌ایم. اگر توصیه‌های امام را به‌درستی اجرا می‌کردیم و مردم را اصل و پایه جامعه و ستون‌های آن می‌دانستیم، کار به این تلخی‌ها نمی‌کشید.

دکتر پزشکیان با بیان اینکه مردم جناح، گروه یا دسته خاصی نیستند، گفت: اگر مردم را تفکیک کنیم، دیگر مردم را نمی‌بینیم بلکه صرفاً یک گروه یا جناح را می‌بینیم. اگر بخواهیم در مسیر امام حرکت کنیم، باید با مردم و برای مردم باشیم و تا حد توان خدمتگزار صادق این ملت عزیز باشیم.

رئیس‌جمهور افروز: برخورد با مردم باید مبتنی بر مهربانی، محبت، ایمان و باور باشد و نه سخت‌گیری. مسئولان، مدیران و کارشناسان باید نگاه خود را در ارائه خدمات اصلاح کنند. اگر مسئولیتی پذیرفته‌ایم، برای خدمتگزاری به مردم است و هر فاصله‌ای میان مردم و مسئولان، زنگ خطر جدی محسوب می‌شود.

دکتر پزشکیان با اشاره به مسئولیت سنگین مدیران و وزرا گفت: مردم بیش از آنکه به سخنرانی‌ها گوش دهند، رفتار ما را می‌بینند. واقعیت‌های جامعه با حرف تغییر نمی‌کند؛ آنچه باور می‌آفریند، عملکرد و رفتار

خبر

تجدید میثاق رئیس جمهور و اعضای دولت با آرمان‌های بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایران

رئیس جمهور: راه حل مشکلات، بازگشت به توصیه‌های امام و همراهی واقعی با مردم است



است. باید شرایط به‌گونه‌ای رقم بخورد که مردم در عمل احساس کنند مسئولان با آنان هستند.

رئیس جمهور با استناد به فرمایش دیگری از حضرت علی(ع) گفت: کسی که خود را پیشوای مردم قرار می‌دهد، وظیفه دارد پیش از توصیه دیگران، ابتدا خود را اصلاح کند و این اصلاح باید در رفتار و عمل نمایان شود، نه صرفاً در گفتار. تحقق عدالت در جامعه با شعار ممکن نیست؛ بلکه تنها از مسیر رفتار عادلانه و اصلاح عملکرد مسئولان امکان‌پذیر خواهد بود.

دکتر پزشکیان با تأکید بر اینکه هیچ قدرتی قادر نیست جامعه، ملت یا حکومتی را که بر مبنای حق، عدالت و انصاف عمل می‌کند زمین‌گیر کند، افزود: عدالت نه در شعار، بلکه در عمل و در نوع نگاه و رفتار عادلانه با همه اقوام، جنسیت‌ها، نژادها، زبان‌ها و باورها معنا پیدا می‌کند. شناعت هیچ قومی نباید ما را از مسیر عدالت خارج کند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه عدالت و انصاف از گمشده‌های مهم جامعه امروز است، گفت: ما موظفیم خود را با این اصول تطبیق دهیم، چراکه اصلاح جامعه با گفتار، بحث و شعار ممکن نیست؛ مردم آنچه را می‌بینند، رفتار مسئولان است نه گفتار آنان. از این‌رو باید در عمل نشان دهیم که راه امام و شهدا، راه حق و عدالت بوده است؛ همان مسیری که عزیزان ما جان و زندگی خود را برای اقامه حق و برپایی عدالت در آن فدا کردند.

دکتر پزشکیان افروز: اگر مدعی حرکت در مسیر

فرمانده کل ارتش: نیروهای مسلح در آمادگی کامل قرار دارند

نیروهای مسلح در آمادگی کامل قرار دارند

درخواست آتش‌بس کرد، اما خیانت و دشمنی خود را متوقف نکرد و با برنامه‌ریزی‌های جدید تلاش کرد از مسائل داخلی و طبیعی کشور سوءاستفاده کند. آنان تصور کردند می‌توانند ناامنی داخلی ایجاد کنند، اما باز هم دچار خطای محاسباتی شدند و به ملت ایران خیانت کردند؛ خیانتی بزرگ به جوانان، نوجوانان، زنان و مردان این سرزمین.

امیر سرلشکر حاتمی با اشاره به فرمان «کشته‌سازی» دشمن گفت: دشمن به مزدوران آموزش‌دیده و مسلح خود دستور داد تا با ایجاد درگیری و تیراندازی، ملت ایران را هدف قرار دهند، اما مردم عزیز ما خیلی سریع نقشه دشمن را شناختند. هرچند در این مسیر جان‌های پاک و بی‌گناهی را از دست دادیم و شهدای عزیزی تقدیم شد، اما ملت ایران بار دیگر در ۲۲ دی پاسخ دندان‌شکنی به دشمن داد و نشان داد که با بصیرت، هوشمندی و کاملاً، توطئه‌ها را خنثی می‌کند.

وی ادامه داد: امروز این جنگ همچنان ادامه دارد و دشمن خبیث همان‌گونه که در ۵۰ سال گذشته برنامه‌های متنوعی علیه ملت ایران طراحی کرده، همچنان از پا نخواهد نشست. تنها راه، مایوس کردن دشمن است؛ اینکه بدانند هرگونه تعدی، با پاسخ سخت و آسیب‌ج‌دی مواجه خواهد شد. لازمه این امر، اتحاد، انسجام، همدلی و همکاری همه ماست.

امیر حاتمی جنگ شناختی را بخش مهمی از جنگ ترکیبی دشمن دانست و افزود: دشمن با استفاده از فضاهای مجازی و رسانه به‌دنبال ایجاد شکاف در صفوف ملت است و امروز با وقاحت، جمهوری اسلامی را متهم می‌کند، درحالی که این یک دروغ بزرگ و بخشی از جنگ رسانه‌ای دشمن

همه ما مسئولان را در مسیری قرار دهد که رضایت الهی در آن نهفته است؛ مسیری که شهدا، بزرگان و امامان برای آن توصیه کردند، جنگیندند و جان خود را فدا کردند.

دکتر پزشکیان افزود: شهدا جان ندادند تا ما بر مردم زور بگوییم یا قلدری کنیم، بلکه فداکاری آنان برای آن بود که ما خدمتگزار واقعی مردم باشیم. رئیس‌جمهور با اشاره به حوادث و التهابات اخیر گفت: دشمنان خارجی، از جمله آمریکا، رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای اروپایی، همواره به دنبال تحریک، ایجاد تفرقه و سوءاستفاده از مشکلات داخلی بوده‌اند. در این مسیر، با تهییج و تحجیز، تلاش کردند بخشی از مردم بی‌گناه را با خود همراه کرده و جامعه را دچار شکاف، نفرت و درگیری کنند.

دکتر پزشکیان افزود: در هیچ اعتراض اجتماعی معمولی، سلاح به دست گرفته نمی‌شود، نیروهای نظامی کشته نمی‌شوند، آمبولانس و بازار به آتش کشیده نمی‌شود.

رئیس‌جمهور افزود: اعتراض اجتماعی حقی است که باید شنیده شود و وظیفه ما به‌عنوان مسئولان این است که دغدغه‌های مردم را بشنویم و برای حل مشکلات آنان اقدام کنیم. ما موظف به گفت‌وگو و حل مسئله هستیم، اما در عین حال نباید فراموش کرد که همه این وقایع صرفاً اعتراض اجتماعی نبود، بلکه دشمنان بر مشکلات سوار شدند تا جامعه را چندپاره کنند.

دکتر پزشکیان نقش هدایت‌های رهبر انقلاب

را در خنثی‌سازی این توطئه‌ها تعیین‌کننده دانست و گفت: این هدایت‌ها همواره این نقشه‌ها را خنثی کرده و خواهد کرد. با این حال، این موضوع نباید باعث شود که ما مسئولان و خدمتگزاران مردم، نسبت به نوع رفتار، عملکرد و نگاه خود تجدیدنظر نکنیم. یک سوی ماجرا دشمن است و سوی دیگر، خود ما هستیم که باید در شیوه عملکرد، نگاه و ارتباطاتمان اصلاحات لازم را انجام دهیم.

رئیس‌جمهور انسجام در مسیر حق و عدالت را مهم‌ترین ضرورت دانست و افزود: هر اقدامی که برای برقراری عدالت انجام شود، با مقاومت کسانی مواجه خواهد شد که از ویژه‌خواری، رانت و رشوه سود برده‌اند. این مقاومت فقط از بیرون نیست؛ در داخل نیز هر زمان که بخواهیم با ویژه‌خواری مقابله کنیم، صدای مخالفان بلند خواهد شد. با این حال، در چنین شرایطی چاره‌ای جز حرکت به‌سوی عدالت و انصاف نداریم.

یکشنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۴ – شماره ۱۳۲۹۶ – سال چهل و هفتم

دکتر پزشکیان با تأکید بر حرکت به‌سوی حقی که باید به همه آحاد جامعه برسد، درباره سیاست دولت در اصلاح نظام یارانه‌ای گفت: در اجرای این سیاست، یارانه‌ها از ابتدای زنجیره به انتهای آن منتقل شده است. یارانه‌ها حذف نشده، بلکه سازوکار پرداخت اصلاح شده است؛ پیش از این، یارانه در ابتدای زنجیره پرداخت می‌شد اما در عمل چیزی به دست مردم نمی‌رسید. اکنون منابع موجود به‌طور مستقیم به حساب همه مردم واریز شده و این پرداخت متناسب با نرخ تورم نیز اصلاح خواهد شد، به‌گونه‌ای که با افزایش تورم، رقم یارانه ثابت نخواهد ماند.

رئیس‌جمهور در تبیین نگاه دولت به عدالت افزود: برداشت ما از عدالت این است که اگر حاکمیت قرار است منابعی را توزیع کند، این منابع باید به همه مردم تعلق گیرد؛ بدون توجه به اینکه افراد چه دیدگاه، باور، قومیت یا جنسیتی دارند. عدالت اقتضا می‌کند که برخورد با همه شهروندان یکسان و منصفانه باشد.

دکتر پزشکیان با اشاره به وجود برخی مشکلات و مصادیق ویژه‌خواری در حوزه‌های مختلف افزود: دولت مصمم است در سایر عرصه‌هایی که با رانت، تبعیض و بی‌عدالتی مواجه هستیم، اقدامات اصلاحی لازم را انجام دهد. تحقق این هدف نیازمند همراهی و همکاری نمایندگان مجلس، روحانیت، فعالان سیاسی، تشکل‌ها و انجمن‌هاست تا بتوانیم از چرخه بی‌عدالتی خارج شویم. نمی‌توان در جامعه‌ای پذیرفت که عده‌ای به‌راحتی از امتیازات و اعتبارات ویژه برخوردار شوند و در مقابل، سهمی به دیگران نرسد و سپس هر روز با انباشت مشکلات اجتماعی و اقتصادی مواجه باشیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به دشواری مسیر پیش رو گفت: امیدوارم در این راه سخت، با وحدت، انسجام، همدلی و همراهی و با در نظر گرفتن قبله و جهتی که همان حق و عدالت است، و با رهبری داهیانه مقام معظم رهبری، بتوانیم با هماهنگی کامل به آن مقصد برسیم؛ مقصدی که چیزی جز عدالت، حق و انصاف نیست.

دکتر پزشکیان در پایان با دعا برای توفیق خدمتگزاری صادقانه افزود: از خداوند متعال می‌خواهیم ما را یاری دهد تا شرمند شهیدان، امام عزیز و مردم بزرگوار ایران نشویم و کمک کند تا از این آزمون سخت پیش‌رو، سربلند و موفق بیرون بیاییم



نخواهند داد و این هوشمندی جای قدرانی دارد، چراکه می‌دانند هرگونه ناامنی علیه ایران، کل منطقه را ناامن خواهد کرد.

وی در پایان تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران صلح‌طلب‌ترین نظام در منطقه است و هرگز به هیچ کشوری تعدی نکرده، اما تهدید ملت بزرگی، چون ایران، اشتباهی بزرگ است. سربازان فداکار و فرماندهان جنگ‌بیل ما آماده پاسخ هستند. اگر دشمن به‌دنبال حل مسئله است، باید با ملت بزرگ ایران با احترام برخورد کند. حضور شما پیام روشنی به مردم دارد که نیروهای مسلح در کنار ملت هستند و اجازه نخواهند داد دشمن با ایجاد فضای غبارآلود، نظم زندگی مردم را برهم زنند. ان‌شاءالله با سربلندی از این شرایط عبور خواهیم کرد.

ردیف	نام خانوادگی	نام پدر	شماره کارمندی	نوع انعام	مجازات
۱	امیر حسین افتخاری نسب	غلامرضا	۶۲۵۳۰۷	غیبت غیر موجه به صورت متوالی	اخراج از دستگاه
۲	محمد رجبی واسو کلانی	شعبانعلی	۵۹۲۰۹۶	غیبت غیر موجه به صورت متناوب و متوالی	باز خرید خدمت با پرداخت ۳۰ روز حقوق مبنای مربوط در قبال هر سال خدمت
۳	مهر داد نعمت الهی	غلامرضا	۵۸۸۶۰۹	غیبت غیر موجه به صورت متناوب و متوالی	باز خرید خدمت با پرداخت ۳۰ روز حقوق مبنای مربوط در قبال هر سال خدمت
۴	علی مردانیان قهرخی	جعفرقلی	۶۲۵۲۵۷	غیبت غیر موجه به صورت متناوب و متوالی	اخراج از دستگاه
۵	میلاد جلیلیان	مجتبی	۶۴۵۸۸۹	غیبت غیر موجه به صورت متناوب و متوالی	اخراج از دستگاه متبوع

شرکت نفت و گاز پارس
روابط عمومی

«مدیریت منابع انسانی شرکت نفت و گاز پارس»

شناخه آگهی ۲۲۲۰۲۱۱

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت و گاز پارس

پرونده نامبردگان ذیل به اتهام ارتکاب تخلف اداری مندرج در مقابل نام ایشان در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان وزارت نفت مطرح و به مجازات به شرح جدول ذیل محکوم گردیده‌اند. لذا به علت عدم دسترسی به نامبردگان ذیل و به تجویز تبصره ماده ۳۰۲ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت روزنامه کثیرالانتشار درج می‌شود تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر آگهی چنانچه اعتراض به رأی صادره دارند در یکی از روزهای اداری به محل مدیریت منابع انسانی این شرکت واقع در تهران، خیابان دکتر فاطمی، نبش پروین اعتصامی، پلاک ۱ مراجعه نمایند.					
---	--	--	--	--	--

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خبر داد: پوشش ۹۶ درصدی آب و ۵۸ درصدی فاضلاب در کرمانشاه

کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با اشاره به وضعیت تأمین آب و خدمات فاضلاب در استان، گفت: هم‌اکنون بیش از ۹۶ درصد جمعیت این استان تحت پوشش تأسیسات آب و حدود ۵۸ درصد جمعیت نیز از خدمات فاضلاب بهره‌مند هستند که نشان‌دهنده توسعه قابل توجه زیرساخت‌های حیاتی در سال‌های اخیر است.

رضا دادوی افزود: جمعیت استان کرمانشاه بیش از ۲ میلیون و ۱۱۶ هزار نفر است که از این تعداد، بیش از ۲ میلیون و ۴۱ هزار نفر تحت پوشش تأسیسات آب قرار دارند و ضریب پوشش آب در مناطق شهری به حدود ۱۰۰ درصد و در مناطق روستایی به بیش از ۸۵ درصد رسیده است.

وی با بیان اینکه درحال حاضر ۲ هزار و ۲ شهر و روستا در این استان از خدمات آب شرب بهره‌مند هستند، گفت: تعداد مشترکان آب استان به بیش از ۵۸۸ هزار فقره رسیده که از این میزان، بیش از ۵۲۶ هزار فقره مربوط به مشترکان خانگی است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کرمانشاه افزود: از مجموع آب تولیدی استان که سالانه حدود ۱۹۸ میلیون مترمکعب است، بیش از ۱۳۷ میلیون مترمکعب به فروش می‌رسد که ۱۲۴ میلیون مترمکعب آن مربوط به مصارف خانگی و بیش از ۱۳ میلیون مترمکعب مربوط به مصارف غیرخانگی است.

دادوی با اشاره به شاخص آب بدون درآمد در استان، گفت: میزان آب بدون درآمد در استان کرمانشاه حدود ۳۰ درصد است که در مناطق روستایی به دلیل پراکندگی شبکه و فرسودگی زیرساخت‌ها به بیش از ۴۰ درصد می‌رسد و یکی از اولویت‌های اصلی شرکت، کاهش این شاخص از طریق اصلاح و بازسازی شبکه‌هاست.

وی طول شبکه توزیع آب استان را نزدیک به ۷ هزار و ۴۰۰ کیلومتر و طول خط انتقال را ۴ هزار و ۵۵۰ کیلومتر اعلام کرد و افزود: در همین راستا طی سال گذشته بیش از ۴۵ کیلومتر از شبکه توزیع و حدود ۱۹ کیلومتر از خطوط انتقال آب استان اصلاح و بازسازی شده است.

دادوی به وضعیت فاضلاب استان اشاره کرد و افزود: درحال حاضر بیش از یک میلیون و ۲۲۲ هزار نفر از جمعیت استان تحت پوشش تأسیسات فاضلاب قرار دارند که معادل ۵۷٫۷۸ درصد جمعیت است و ضریب پوشش در مناطق شهری به بیش از ۷۵ درصد رسیده است. وی ادامه داد: بیش از ۴۰۶ هزار مشترک فاضلاب در استان وجود دارد و طول شبکه جمع‌آوری فاضلاب ۲هزار و ۹۴۸ کیلومتر و طول خطوط انتقال فاضلاب نیز ۶۵ کیلومتر است.

دادوی با اشاره به فعالیت ۱۱ تصفیه‌خانه فاضلاب در مدار بهره‌برداری، گفت: ظرفیت تصفیه فاضلاب استان درحال حاضر حدود ۱۱۸ هزار مترمکعب در شبانه‌روز است که نقش مهمی در ارتقای شاخص‌های بهداشتی و زیست‌محیطی استان دارد.

وی تأکید کرد: توسعه زیرساخت‌های آب و فاضلاب، ارتقای کیفیت خدمات، کاهش هدررفت آب و افزایش تاب‌آوری تأسیسات در برابر تنش‌های آبی از مهم‌ترین برنامه‌های شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در سال جاری است.

افتتاح و بهره‌برداری طرح‌های شرکت توزیع برق استان گلستان در دهه فجر

گِردان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان از افتتاح و بهره‌برداری پروژه‌های متعدد این شرکت هم‌زمان با دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی خبر داد. سید احمد موسوی گفت: در دهه فجر سال ۱۴۰۴، مجموعه‌ای از پروژه‌های زیرساختی و توسعه‌ای صنعت توزیع برق استان گلستان با هدف ارتقای پایداری شبکه، افزایش قابلیت اطمینان برق‌رسانی و بهبود کیفیت خدمات به مشترکان افتتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی افزود: مجموع اعتبار هزینه‌شده برای این پروژه‌ها حدود ۱۴۰۰ میلیارد تومان است که از محل منابع داخلی و اعتبارات تخصصی صمت برق تأمین شده و نقش مهمی در توسعه متوازن شبکه برق شهری و روستایی استان دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با اشاره به محورهای اصلی این پروژه‌ها تصریح کرد: پروژه‌های قابل افتتاح شامل توسعه و احداث شبکه‌های توزیع برق، ایجاد قدرت مانور، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های فرسوده، توسعه و تقویت پست‌های توزیع، برق‌رسانی به متقاضیان جدید، توسعه فیدرها و خرید تجهیزات و فناوری اطلاعات است.

موسوی خاطرنشان کرد: اجرای این پروژه‌ها علاوه بر افزایش ظرفیت و تاب‌آوری شبکه توزیع برق استان، زمینه‌ساز بهبود خدمات‌رسانی به مشترکان، کاهش خاموشی‌ها و پاسخگویی مناسب به رشد مصرف برق در بخش‌های مختلف خواهد بود.

وی در پایان ضمن گرامیداشت ایام‌الله دهه فجر انقلاب اسلامی، از تلاش شبانه‌روزی کارکنان صنعت برق استان قدردانی کرد و گفت: شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با تکیه بر توان داخلی و برنامه‌ریزی دقیق، خدمت‌رسانی پایدار و مطمئن به مردم استان را با جدیت دنبال می‌کند.

تبریز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مهدی زارع، مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران، از انجام موفق عملیات نصب گیربکس شیر ۱۶ اینچ رابط خط نیروگاه اردبیل به پارس اباد با تکیه بر توان فنی داخلی خبر داد. وی با اعلام این خبر گفت: در راستای افزایش قابلیت اطمینان شبکه انتقال گاز و حفظ پایداری تأمین گاز نیروگاه اردبیل، عملیات نصب گیربکس شیر ۱۶ اینچ در خط رابط این نیروگاه با برنامه‌ریزی دقیق و تلاش شبانه‌روزی نیروهای فنی این منطقه با موفقیت به انجام رسید. زارع افزود: با توجه به اهمیت عملکرد صحیح این شیر در شرایط بهره‌برداری و نقش آن در کنترل ایمن انتقال گاز، متخصصان تعمیرات شیرهای خودکار منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران پس از انجام بررسی‌های فنی و کارشناسی لازم، نسبت به ایاب‌برداری دقیق از فلنج و استیم شیر اقدام کرد تا انتخاب گیربکس متناسب با شرایط موجود با حداکثر دقت صورت پذیرد. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران اظهار داشت: در

همدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار همدان در نشست شورای فرهنگ عمومی استان با تأکید بر زنده بودن پاورهای دینی در جامعه، گفت: مشکل امروز در حوزه فرهنگ، کاهش جذابیت برنامه‌های فرهنگی و تضعیف کارکردهای اجتماعی دین است که نیازمند بازنگری جدی در سیاست‌گذاری‌های فرهنگی کشور است.

حمید ملانوری شمسی با اشاره به اهمیت شورای فرهنگ عمومی در هدایت امور فرهنگی، افزود: این شورا باید محل تصمیم‌سازی و پیگیری مصوبات باشد و نتایج آن درسطح شهروشرستانه‌باه صورت ملموس دیده شود.

استاندار همدان با بیان اینکه سند توسعه فعالیت‌های قرآنی استان نباید تشریفاتی باشد، افزود: این سند باید مبنای برنامه‌ریزی و مسئولیت‌پذیری نهادها قرار گیرد.

ارائه بودجه ۹۳ هزار میلیارد تومانی سال ۱۴۰۵ شهرداری مشهد به شورای اسلامی

مشهد – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار مشهد مقدس، از تدوین و ارائه بودجه پیشنهادی شهرداری مشهد به شورای اسلامی شهر برای سال ۱۴۰۵ با رقم حدود ۹۳ هزار میلیارد تومان خبر داد و گفت: این بودجه براساس سیاست‌های کلان کشور، برنامه میان‌مدت ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۵ شهرداری و با رویکرد عدالت‌محوری، تعادل فضایی، تاب‌آوری شهری، تقویت زیرساخت‌های زیارتی و افزایش سهم پروژه‌های عمرانی تنظیم شده است؛ به‌گونه‌ای که ۶۲ درصد بودجه به حوزه عمرانی و ۳۸ درصد به هزینه‌های جاری اختصاص یافته است.

محمدرضا قلندر شریف، در ارائه لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ شهرداری به شورای اسلامی شهر در صحن علنی امروز اظهار کرد: بودجه پیشنهادی شهرداری مشهد برای سال آینده بر مبنای راهبردها و سیاست‌های کلان نظام، اسناد بالادستی، برنامه هفتم توسعه کشور و همچنین برنامه میان‌مدت ۱۴۰۱

افتتاح ۵۱ طرح کشاورزی قزوین با اعتبار هزار و ۱۹۰ میلیارد تومان در دهه فجر به بهره‌برداری خواهد رسید.
فرامرز حریری‌مقدم در نشست با خبرنگاران گفت: با افتتاح این طرح‌ها ۲۵۲ اشتغال مستقیم و ۱۴۵۰ اشتغال غیرمستقیم ایجاد شده و ۱۱۷۰ خانوار بهره‌مند خواهند شد.

قزوین-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین، اعلام کرد: به مناسبت چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، تعداد ۵۱ طرح کشاورزی به ارزش کلی هزار و ۱۹۰ میلیارد تومان در دهه فجر به بهره‌برداری خواهد رسید.
فرامرز حریری‌مقدم در نشست با خبرنگاران گفت: با افتتاح این طرح‌ها ۲۵۲ اشتغال مستقیم و ۱۴۵۰ اشتغال غیرمستقیم ایجاد شده و ۱۱۷۰ خانوار بهره‌مند خواهند شد.

زنجان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بنیاد مسکن زنجان گفت: اجرای طرح هادی در ۷۵ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار انجام شده و استان از میانگین کشوری بالاتر است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان، گفت: هم‌اکنون تعداد کل روستاهای دارای سکنه استان زنجان ۹۰۴ روستا است که از این تعداد، ۷۱۰ روستا بالای ۲۰ خانوار جمعیت دارند.

خواجهای افزود: براساس سرشماری سال ۱۳۹۵، طرح هادی برای هر ۷۱۰ روستای بالای ۲۰ خانوار استان تهیه شده و در این بخش، استان زنجان به پوشش ۱۰۰ درصدی دست یافته است؛ زنجان در این شاخص بالاتر از میانگین کشور قرار دارد.

مدیرکل بنیاد مسکن زنجان با اشاره به روستاهای کم‌جمعیت ادامه داد: برای ۶۷ روستای زیر ۲۰ خانوار نیز طرح هادی تهیه شده است. همچنین با توجه به پایان اوق ۱۰ ساله طرح هادی، تاکنون طرح ۴۷۶ روستا بازنگری شده و در مجموع ۲۳۴ روستا از آغاز مازوت سوزی نیروگاه شهید منتظری به مدت ۴۵ روز، بخش مازوت آن پلمپ بود ولی در همان مدت هم آلودگی هوا در کلانشهر اصفهان بسیار شدید بود. وی با بیان اینکه مازوت سوزی نیروگاه شهید منتظری فقط می‌توانست آن شرایط را تشدید کند، افزود: آلودگی هوا به‌ویژه در فصول سرد سال همچنان در کلانشهر اصفهان شدید است و علت آن را فرای از مصرف مازوت باید در عوامل مستمر دیگری یافت و مورد توجه قرار داد.گل‌علیزاده گفت: برای کاهش آلودگی و جلوگیری از تشدید وضعیت باید به سمت استانداردسازی و حل مسأله انتشار آلاینده‌ها در بخش‌های مختلف برویم.وی در توضیح تأثیر

شهرستان

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران خبرداد

نصب گیربکس شیر ۱۶ اینچ نیروگاه اردبیل، گامی مؤثر در تحقق خودکفایی و بومی‌سازی



همین راستا، متخصصان زبده این منطقه عملیاتی با بهره‌گیری از تجهیزات مستعمل و بلااستفاده موجود در سلوچ انبار کالا، موفق به شناسایی و آماده‌سازی یک گیربکس مناسب شدند که این اقدام علاوه بر تسریع روند اجراء، از تحمیل هزینه‌های

استاندار همدان:

احیای کارکرد فرهنگ دینی نیازمند بازنگری جدی در سیاست‌هاست

وی کاهش نقش اجتماعی مساجد را یکی از آسیب‌های جدی دانست و خاطرنشان کرد: باید برای احیای جایگاه فرهنگی مساجد اقدامات اساسی صورت گیرد.

ملانوری شمسی با تأکید بر ضرورت فهم مفاهیم قرآنی، افزود: قرائت صرف آیات بدون درک مفاهیم و معنا نمی‌تواند تحول فرهنگی ایجاد کند و باید پیوند سبک زندگی مردم با آموزه‌های قرآن هدف باشد. وی همچنین خواستار احیای محافل قرآنی و برنامه‌های مردمی جذاب شد و گفت: هر جا مردم حضور داشته‌اند، قطعاً آن برنامه موفق خواهد بود.

نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه همدان نیز در این جلسه با اشاره به ضرورت برنامه‌ریزی منسجم در حوزه قرآن، بر فعال‌سازی کمیته برنامه‌ریزی قرآنی استان تأکید کرد و خواستار تحول در نقش شورای فرهنگ عمومی شد.



تا ۱۴۰۵ شهرداری مشهد تدوین شده است.
وی افزود: در تدوین این بودجه، شرایط اقتصادی کشور، وضعیت تورمی، دشواری‌های فضای کسب‌وکار، کاهش توان

شهردار مشهد مقدس با تأکید بر رویکرد عدالت‌محور در بودجه سال آینده تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین اهداف بودجه ۱۴۰۵، توزیع عادلانه و متوازن سرانه‌های شهری و ایجاد تعادل فضایی در سطح مناطق و نواحی مختلف شهر، به‌ویژه در مناطق کمتر برخوردار و نواحی جامانده از توسعه است.

قلندر شریف خاطرنشان کرد: مشهد شهری گسترده با تنوع اجتماعی و کالبدی فراوان است و اگر عدالت فضایی در تخصیص منابع رعایت نشود، شکاف‌های شهری عمیق‌تر خواهد شد. به همین دلیل، در بودجه سال آینده تلاش شده منابع به‌گونه‌ای هدفمند تخصیص یابد که همه شهروندان از خدمات شهری به‌صورت متوازن بهره‌مند شوند.



به دوره بلندمدت) رسیده است. این وضعیت با انتقال آب از سد طالقان به تهران تشدید شد و ۱۲ هزار هکتار از اراضی گندم‌کاری (با سهم تولید حدود ۶۰ هزار تن گندم) را از مدار خارج کرد.

وی مهم‌ترین دستاورد را پیشرفت ۶۰درصدی در پوشش کانال‌های انتقال آب دانستد که منجر به صرفه‌جویی ۹۶ میلیون مترمکعب آب در سال شده است؛ حجمی که از کل آب تخصیصی سد طالقان در سال ۱۴۰۳ نیز بیشتر است.

مدیرکل بنیاد مسکن زنجان:
زنجان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بنیاد مسکن زنجان گفت: اجرای طرح هادی در ۷۵ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار انجام شده و استان از میانگین کشوری بالاتر است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان، گفت: هم‌اکنون تعداد کل روستاهای دارای سکنه استان زنجان ۹۰۴ روستا است که از این تعداد، ۷۱۰ روستا بالای ۲۰ خانوار جمعیت دارند.
خواجهای افزود: براساس سرشماری سال ۱۳۹۵، طرح هادی برای هر ۷۱۰ روستای بالای ۲۰ خانوار استان تهیه شده و در این بخش، استان زنجان به پوشش ۱۰۰ درصدی دست یافته است؛ زنجان در این شاخص بالاتر از میانگین کشور قرار دارد.
مدیرکل بنیاد مسکن زنجان با اشاره به روستاهای کم‌جمعیت ادامه داد: برای ۶۷ روستای زیر ۲۰ خانوار نیز طرح هادی تهیه شده است. همچنین با توجه به پایان اوق ۱۰ ساله طرح هادی، تاکنون طرح ۴۷۶ روستا بازنگری شده و در مجموع ۲۳۴ روستا از آغاز مازوت سوزی نیروگاه شهید منتظری به مدت ۴۵ روز، بخش مازوت آن پلمپ بود ولی در همان مدت هم آلودگی هوا در کلانشهر اصفهان بسیار شدید بود. وی با بیان اینکه مازوت سوزی نیروگاه شهید منتظری فقط می‌توانست آن شرایط را تشدید کند، افزود: آلودگی هوا به‌ویژه در فصول سرد سال همچنان در کلانشهر اصفهان شدید است و علت آن را فرای از مصرف مازوت باید در عوامل مستمر دیگری یافت و مورد توجه قرار داد.گل‌علیزاده گفت: برای کاهش آلودگی و جلوگیری از تشدید وضعیت باید به سمت استانداردسازی و حل مسأله انتشار آلاینده‌ها در بخش‌های مختلف برویم.وی در توضیح تأثیر

شهرستان

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران خبرداد

اضافی برای خرید تجهیزات جدید جلوگیری کرد. وی تصریح کرد: پس از انجام اصلاحات فنی لازم، گیربکس انتخاب‌شده تحت تست‌های عملکردی و ایمنی قرار گرفت و پس از حصول اطمینان کامل از صحت عملکرد و انطباق با استانداردهای بهره‌برداری، در کوتاهترین زمان ممکن در مدار سرویس قرار داده شد. زارع با اشاره به نتایج مثبت این عملیات گفت: اجرای این پروژه نمونه‌ای موفق از استفاده بهینه از ظرفیت‌های موجود، ارتقای سطح خودکفایی و اتکای هرچه بیشتر به توان تخصصی نیروهای داخلی منطقه به شمار می‌رود.مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران در پایان خاطرنشان کرد: این اقدام فنی، علاوه بر کاهش زمان توقف تجهیزات و افزایش آمادگی عملیاتی خطوط انتقال گاز، نقش مؤثری در پایداری انتقال گاز به نیروگاه اردبیل ایفا کرده و نشان‌دهنده عزم جدی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران در صیانت از سرمایه‌های ملی، افزایش بهره‌وری و تداوم ارائه خدمات پایدار است.

استاندار همدان:

احیای کارکرد فرهنگ دینی نیازمند بازنگری جدی در سیاست‌هاست

حجت‌الاسلام شعبانی موقتی اظهار کرد: شورای فرهنگ عمومی نیازمند مجموعه‌ای طراح و نظریه‌پرداز است و در این زمینه اقدامات اولیه درحال انجام است.

وی با بیان اینکه مردمی‌سازی فعالیت‌های فرهنگی از اولویت‌های اصلی این شورا است، افزود: هماهنگی نهادهای فرهنگی و اجرایی استان می‌تواند زمینه‌ساز اجرای مؤثر اسناد فرهنگی و قرآنی باشد.

حجت‌الاسلام شعبانی با تأکید بر اهمیت نشاط دینی در فضای آموزشی، ضرورت برگزاری جشن بزرگ نیمه‌شعبان در مدارس استان را مورد تأکید قرار داد و گفت: آموزش و پرورش می‌تواند با ایجاد فضای شاد و معنوی، حتی از طریق تعطیلی دو ساعته کلاس‌های درس، شور و نشاط دینی را در میان دانش‌آموزان تقویت کند.

ارائه بودجه ۹۳ هزار میلیارد تومانی سال ۱۴۰۵ شهرداری مشهد به شورای اسلامی

سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و همچنین ضرورت حمایت از اقتسار اسب‌پذیر و جبران خسارات ناشی از حوادث ناگوار اخیر به‌صورت جدی مورد توجه قرار گرفته است.

شهردار مشهد مقدس با تأکید بر رویکرد عدالت‌محور در بودجه سال آینده تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین اهداف بودجه ۱۴۰۵، توزیع عادلانه و متوازن سرانه‌های شهری و ایجاد تعادل فضایی در سطح مناطق و نواحی مختلف شهر، به‌ویژه در مناطق کمتر برخوردار و نواحی جامانده از توسعه است.

قلندر شریف خاطرنشان کرد: مشهد شهری گسترده با تنوع اجتماعی و کالبدی فراوان است و اگر عدالت فضایی در تخصیص منابع رعایت نشود، شکاف‌های شهری عمیق‌تر خواهد شد. به همین دلیل، در بودجه سال آینده تلاش شده منابع به‌گونه‌ای هدفمند تخصیص یابد که همه شهروندان از خدمات شهری به‌صورت متوازن بهره‌مند شوند.

افتتاح ۵۱ طرح کشاورزی قزوین با اعتبار هزار و ۱۹۰ میلیارد تومان در دهه فجر

قزوین-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین، اعلام کرد: به مناسبت چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، تعداد ۵۱ طرح کشاورزی به ارزش کلی هزار و ۱۹۰ میلیارد تومان در دهه فجر به بهره‌برداری خواهد رسید.
فرامرز حریری‌مقدم در نشست با خبرنگاران گفت: با افتتاح این طرح‌ها ۲۵۲ اشتغال مستقیم و ۱۴۵۰ اشتغال غیرمستقیم ایجاد شده و ۱۱۷۰ خانوار بهره‌مند خواهند شد.

زنجان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بنیاد مسکن زنجان گفت: اجرای طرح هادی در ۷۵ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار انجام شده که استان از میانگین کشوری بالاتر است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان، گفت: هم‌اکنون تعداد کل روستاهای دارای سکنه استان زنجان ۹۰۴ روستا است که از این تعداد، ۷۱۰ روستا بالای ۲۰ خانوار جمعیت دارند.
خواجهای افزود: براساس سرشماری سال ۱۳۹۵، طرح هادی برای هر ۷۱۰ روستای بالای ۲۰ خانوار استان تهیه شده و در این بخش، استان زنجان به پوشش ۱۰۰ درصدی دست یافته است؛ زنجان در این شاخص بالاتر از میانگین کشور قرار دارد.

مدیرکل بنیاد مسکن زنجان با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه بهسازی معابر روستایی گفت:تا محل اعتبارات قیر، ۹۳ پروژه آسفالت معابر روستایی به متراز ۴۱۹ هزار و ۲۵۰ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۸۰۸ هزار میلیون ریال اجرا شده که این پروژه‌ها با پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصدی به بهره‌برداری رسیده‌اند.

مدیرکل بنیاد مسکن استان زنجان افزود: از محل اعتبارات داخلی نیز مبلغ ۲۰۵ هزار میلیون ریال برای اجرای طرح هادی در ۱۸ روستا تأمین و به‌طور کامل تخصیص یافته است.
خواجهای با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه بهسازی معابر روستایی گفت:تا محل اعتبارات قیر، ۹۳ پروژه آسفالت معابر روستایی به متراز ۴۱۹ هزار و ۲۵۰ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۸۰۸ هزار میلیون ریال اجرا شده که این پروژه‌ها با پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصدی به بهره‌برداری رسیده‌اند.

مدیرکل بنیاد مسکن استان زنجان افزود: از محل اعتبارات داخلی نیز مبلغ ۲۰۵ هزار میلیون ریال برای اجرای طرح هادی در ۱۸ روستا تأمین و به‌طور کامل تخصیص یافته است.

خواجهای با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه بهسازی معابر روستایی گفت:تا محل اعتبارات قیر، ۹۳ پروژه آسفالت معابر روستایی به متراز ۴۱۹ هزار و ۲۵۰ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۸۰۸ هزار میلیون ریال اجرا شده که این پروژه‌ها با پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصدی به بهره‌برداری رسیده‌اند.

وی افزود: تنها راهکار این است که نیروگاه حرارتی شید منتظری را تبدیل به سیکل ترکیبی کنیم تا ضمن بالا بردن راندمان و کاهش مصرف آب، با نصب سیستم‌های کاهنده اکسید نیتروژن، حدود ۹۰ درصد از این نوع آلاینده‌ها کاهش یابدو اضافه کرد: در نیروگاه‌های سیکل ترکیبی امکان مصرف مازوت وجود ندارد.گل‌علیزاده با بیان اینکه نیروگاه شهید منتظری روزانه ۸۰ میلیون مترمکعب گاز مصرف می‌کند، افزود: این سهم بالایی است و تبدیل نیروگاه شهید منتظری به سیکل ترکیبی می‌تواند اقدام مهمی در راستای بهبود کیفیت هوای اصفهان باشد.وی همچنین به اهمیت حمایت‌های دولتی و ورود بخش

جمهوری اسلامی

افتتاح ۳۴۶ واحد مسکن ملی تعاونی‌ساز در زاهدان و چابهار

زاهدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان گفت: هم‌زمان با دهه فجر انقلاب اسلامی، ۳۴۶ واحد مسکن ملی که توسط شرکت‌های تعاونی عمرانی و مسکن ساخته شده‌اند، در شهرستان‌های زاهدان و چابهار به بهره‌برداری می‌رسد.

الهنظر شه‌بخش در نشست شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

در سیستان و بلوچستان که به منظور هم‌اندیشی و هماهنگی برنامه‌های دهه فجر برگزار شد، اظهار کرد:

این پروژه‌ها به‌عنوان بخشی از طرح تأمین مسکن کارگران و اقشار هدف، با استفاده از توان فنی و

اجرایی تعاونی‌ها به مرحله افتتاح رسیده و تحقق آن نشان‌دهنده نقش مؤثر بخش تعاون در ایجاد اشتغال،

تثبیت جمعیت شهری و ارتقای عدالت اجتماعی است.

وی با بیان اینکه قریب به ۱۰۰ برنامه ازسوی کمیته کارگری و کارآفرینی دهه فجر استان برنامه‌ریزی شده

است، افزود: برنامه‌های دهه فجر امسال با محوریت مردمی‌سازی، نشاط اجتماعی و تقویت نقش جامعه کار و تولید طراحی شده و نسبت به سال‌های گذشته

تفاوت اساسی دارد؛ به‌گونه‌ای که رویکرد فرهنگی، رفاهی و اجتماعی در اولویت قرار گرفته است.

شه‌بخش با اشاره به محورهای اصلی این برنامه‌ها گفت: دیدار با خانواده‌های معظم شهید، دیدار با کارگران آسیب‌دیده در سال ۱۴۰۴، برگزاری نشست‌های تخصصی و تبیینی با تشکل‌های کارگری و کارفرمایی

و اجرای جلسات آموزشی و مشاوره‌ای ویژه کارگران از جمله این برنامه‌هاست.

به گفته وی، برگزاری نمایشگاه توانمندی تعاونی‌ها و مشاغل خانگی در زاهدان، حضور میدانی مدیران شورای هماهنگی در واحدهای تولیدی، اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی ویژه کارگران زن و مرد، فروش اقساطی کالا برای جامعه هدف و ارائه

ب خدمات پزشکی رایگان به جامعه کارگری توسط شرکت تعاونی «دروازه شرق» و برگزاری آئین تجلیل از تعاونی‌های برتر و کارفرمایان سلامت محور از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده است.

به گفته وی، برگزاری نمایشگاه توانمندی تعاونی‌ها و مشاغل خانگی در زاهدان، حضور میدانی مدیران شورای هماهنگی در واحدهای تولیدی، اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی ویژه کارگران زن و مرد، فروش اقساطی کالا برای جامعه هدف و ارائه

ب خدمات پزشکی رایگان به جامعه کارگری توسط شرکت تعاونی «دروازه شرق» و برگزاری آئین تجلیل از تعاونی‌های برتر و کارفرمایان سلامت محور از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده است.

به گفته وی، برگزاری نمایشگاه توانمندی تعاونی‌ها و مشاغل خانگی در زاهدان، حضور میدانی مدیران شورای هماهنگی در واحدهای تولیدی، اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی ویژه کارگران زن و مرد، فروش اقساطی کالا برای جامعه هدف و ارائه

ب خدمات پزشکی رایگان به جامعه کارگری توسط شرکت تعاونی «دروازه شرق» و برگزاری آئین تجلیل از تعاونی‌های برتر و کارفرمایان سلامت محور از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده است.

به گفته وی، برگزاری نمایشگاه توانمندی تعاونی‌ها و مشاغل خانگی در زاهدان، حضور میدانی مدیران شورای هماهنگی در واحدهای تولیدی، اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی ویژه کارگران زن و مرد، فروش اقساطی کالا برای جامعه هدف و ارائه

ب خدمات پزشکی رایگان به جامعه کارگری توسط شرکت تعاونی «دروازه شرق» و برگزاری آئین تجلیل از تعاونی‌های برتر و کارفرمایان سلامت محور از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده است.

به گفته وی، برگزاری نمایشگاه توانمندی تعاونی‌ها و مشاغل خانگی در زاهدان، حضور میدانی مدیران شورای هماهنگی در واحدهای تولیدی، اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی ویژه کارگران زن و مرد، فروش اقساطی کالا برای جامعه هدف و ارائه

ب خدمات پزشکی رایگان به جامعه کارگری توسط شرکت تعاونی «دروازه شرق» و برگزاری آئین تجلیل از تعاونی‌های برتر و کارفرمایان سلامت محور از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده است.

به گفته وی، برگزاری نمایشگاه توانمندی تعاونی‌ها و مشاغل خانگی در زاهدان، حضور میدانی مدیران شورای هماهنگی در واحدهای تولیدی، اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی ویژه کارگران زن و مرد، فروش اقساطی کالا برای جامعه هدف و ارائه

ب خدمات پزشکی رایگان به جامعه کارگری توسط شرکت تعاونی «دروازه شرق» و برگزاری آئین تجلیل از تعاونی‌های برتر و کارفرمایان سلامت محور از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده است.

به گفته وی، برگزاری نمایشگاه توانمندی تعاونی‌ها و مشاغل خانگی در زاهدان، حضور میدانی مدیران شورای هماهنگی در واحدهای تولیدی، اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی ویژه کارگران زن و مرد، فروش اقساطی کالا برای جامعه هدف و ارائه

ب خدمات پزشکی رایگان به جامعه کارگری توسط شرکت تعاونی «دروازه شرق» و برگزاری آئین تجلیل از تعاونی‌های برتر و کارفرمایان سلامت محور از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده است.

به گفته وی، برگزاری نمایشگاه توانمندی تعاونی‌ها و مشاغل خانگی در زاهدان، حضور میدانی مدیران شورای هماهنگی در واحدهای تولیدی، اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی ویژه کارگران زن و مرد، فروش اقساطی کالا برای جامعه هدف و ارائه

ب خدمات پزشکی رایگان به جامعه کارگری توسط شرکت تعاونی «دروازه شرق» و برگزاری آئین تجلیل از تعاونی‌های برتر و کارفرمایان سلامت محور از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده است.

به گفته وی، برگزاری نمایشگاه توانمندی تعاونی‌ها و مشاغل خانگی در زاهدان، حضور میدانی مدیران شورای هماهنگی در واحدهای تولیدی، اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی ویژه کارگران زن و مرد، فروش اقساطی کالا برای جامعه هدف و ارائه

ب خدمات پزشکی رایگان به جامعه کارگری توسط شرکت تعاونی «دروازه شرق» و برگزاری آئین تجلیل از تعاونی‌های برتر و کارفرمایان سلامت محور از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده است.

به گفته وی، برگزاری نمایشگاه توانمندی تعاونی‌ها و مشاغل خانگی در زاهدان، حضور میدانی مدیران شورای هماهنگی در واحدهای تولیدی، اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی ویژه کارگران زن و مرد، فروش اقساطی کالا برای جامعه هدف و ارائه

ب خدمات پزشکی رایگان به جامعه کارگری توسط شرکت تعاونی «دروازه شرق» و برگزاری آئین تجلیل از تعاونی‌های برتر و کارفرمایان سلامت محور از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده است.

به گفته وی، برگزاری نمایشگاه توانمندی تعاونی‌ها و مشاغل خانگی در زاهدان، حضور میدانی مدیران شورای هماهنگی در واحدهای تولیدی، اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی ویژه کارگران زن و مرد، فروش اقساطی کالا برای جامعه هدف و ارائه

ب خدمات پزشکی رایگان به جامعه کارگری توسط شرکت تعاونی «دروازه شرق» و برگزاری آئین تجلیل از تعاونی‌های برتر و کارفرمایان سلامت محور از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده است.

به گفته وی، برگزاری نمایشگاه توانمندی تعاونی‌ها و مشاغل خانگی در زاهدان، حضور میدانی مدیران شورای هماهنگی در واحدهای تولیدی، اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی ویژه کارگران زن و مرد، فروش اقساطی کالا برای جامعه هدف و ارائه

ب خدمات پزشکی رایگان به جامعه کارگری توسط شرکت تعاونی «دروازه شرق» و برگزاری آئین تجلیل از تعاونی‌های برتر و کارفرمایان سلامت محور از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده است.

به گفته وی، برگزاری نمایشگاه توانمندی تعاونی‌ها و مشاغل خانگی در زاهدان، حضور میدانی مدیران شورای هماهنگی در واحدهای تولیدی، اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی ویژه کارگران زن و مرد، فروش اقساطی کالا برای جامعه هدف و ارائه

ب خدمات پزشکی رایگان به جامعه کارگری توسط شرکت تعاونی «دروازه شرق» و برگزاری آئین تجلیل از تعاونی‌های برتر و کارفرمایان سلامت محور از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده است.

به گفته وی، برگزاری نمایشگاه توانمندی تعاونی‌ها و مشاغل خانگی در زاهدان، حضور میدانی مدیران شورای هماهنگی در واحدهای تولیدی، اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی ویژه کارگران زن و مرد، فروش اقساطی کالا برای جامعه هدف و ارائه

ب خدمات پزشکی رایگان به جامعه کارگری توسط شرکت تعاونی «دروازه شرق» و برگزاری آئین تجلیل از تعاونی‌های برتر و کارفرمایان سلامت محور از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده است.

به گفته وی، برگزاری نمایشگاه توانمندی تعاونی‌ها و مشاغل خانگی در زاهدان، حضور میدانی مدیران شورای هماهنگی در واحدهای تولیدی، اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی ویژه کارگران زن و مرد، فروش اقساطی کالا برای جامعه هدف و ارائه

ب خدمات پزشکی رایگان به جامعه کارگری توسط شرکت تعاونی «دروازه شرق» و برگزاری آئین تجلیل از تعاونی‌های برتر و کارفرمایان سلامت محور از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده است.

به گفته وی، برگزاری

طبقه مرفه و ثروتمندان کشور ما، به طور غالب نه همه، دهقا در خدمت رژیم و عامل تقویت خانواده پهلوی بودند و با هم وجودشان برای بقای خانواده پهلوی تلاش می کردند برای اینکه در سایه آن سرنیزه، به شهوت‌هایشان می‌رسیدند.فسادهای کشور ما، کثافتکاری‌ها لب دریاها، کازینوها، کاباره‌ها، کافه‌ها و زورگویی‌ها همه از آن اینها بود. ملت محروم و فقیر هم طبقه‌ای بود که نمی‌رسید و ناچار بود در مقابل اینها سکوت کند و آرام بنشیند، چون از صبح تا شب که اگر خوب کار می‌کرد و سرش را پایین نمی‌آنداخت و نفس نمی‌کشید و شعار نمی‌داد و حرف نمی‌زد و انتقاد نمی‌کرد، نان بخور و نمیری گیرش می‌آمد و مجبور بود با همین نکیبت بسازد و بسوزد و سیاه لشکر این رژیم باشد. در متن مبارزه بودم، خوب می‌دانم که طبقه متوسط بود که توانست این جامعه در جریان مبارزه را به راید و تغذیه بکند یعنی به طور عمده، فرصت پیدا کرد، نه گرفتار آن نکیبت ثروت بود و نه گرفتار این نکیبت فقر بود و نه مثل آن مرغ بیچه‌دار عیالوار در دام صیادها گرفتار می‌آمد و نه مثل آن شاهین مغرور و بلندپرواز، شهوت صید و تصرف دیگران به مغزش می‌آمد. راهی انتخاب کرده بود. البته، عده‌ای از اینها بیسکاره بودند و عده‌ای بودند که راه افتادند و مردم دیگر را هم دنبال خودشان آوردند، اینها پایه کار بودند.

پس اگر جهت‌گیری اسلام این باشد که جامعه‌ای بسازد که در این جامعه، بینوا و محروم نباشد و در مقابلش مسرف و متصرف نه نباشد، خیلی روش دارد و راه را مشخص کرده است. راه را هموار کرده است. متأسفانه، جامعه ما در گذشته اصلا به این فکر نبوده است. در دوره پس از انقلاب هم هنوز فرصت افتادن به این راه را پیدا نکرده است که آن‌اشالله از آینده چنین چیزی بایده به وجود بیاید. حالا نمونه‌ها را می‌گوییم. در اسلام اولاً، انقلاب فکری لازم است که انسان خود و رابطه خود را با دنیا و اموال دنیا بفهمد که این رابطه چیست؟ نقطهٔ آغاز انقلاب به این است، گاهی انسان خبالی می‌کند که واقعیت در اختیارش هست، زاینده و مخلوق رابطه با مالکیت صد درصد خودش است و خودش را مُحق می‌داند که، اینها را درون تخم‌مرغ قرار دهد و به دیوار بکوبد و از بین ببرد. ولی این طور نیست. از دیدگاه اسلام رابطه انسان با اموال مشروعش همانند رابطه جانشین و مستخلف است. قرآن می‌گوید: امانتو الله و رسوله و انتقلو! ما جعلکم مستخلفین فيه فالذین امنوا منکم وانفقوا لهم اجر کبیر»، از آن چیزهایی که ما شما را جانشین خودمان قرار دادیم، انفاق کنید. همین چیزی که در جای دیگر «موالک» گفته می‌شود و ملک تعبیر می‌شود. در آیاتی از قرآن، با این تعبیر جور می‌آید. پس، دیدگاه اسلام در رابطه با انسان حتی با کار انسان، این است. یعنی دیگر مشروع‌ترین ملک انسان آن است که خودش کار کرده و دست‌رنج خودش است که دیگر در آن شبهه‌ای نیست، همان جا هم انسان خلیفه خداست؛ چون از هر کجا گرفتاری از زمین، فضا، دریا، جنگل، آب و هوا گرفتگی که تماشای مخلوق خداست. شما در اینجا فقط رابطه متواز دارید. بنابراین، دیدگاه اسلام در مورد رابطه انسان با اموال مشروع، دسترنج کار و محصول است که از طرف خداوند چنین اجازه‌ای به ما داده شده است. پس، مالک واقعی خداست و ما در طول مالکیت خدا، مالک هستیم نه در عرض آن. این طور نیست که مثلاً خداوند مالک این میکروفون باشد و من مالک این لیوان باشم و در کنار هم باشیم، نه، همین لیوان که مال من است، قبل از من، من و لیوان مال خدا هستیم. من از طرف ذات مجازم که این لیوان را بردارم ولی شما که رابطه‌ای با آن ندارید، چنین نیستید. این دید اسلام و مایه فکری آن در رابطه با مالکیت است. از نظر تحصیل مال، بسیاری از طرق مرسوم، وقتی که موشکافی و ریشه‌گیری کنیم، حلال نیست. کتاب «کاسب مجرمه» به آنهایی که کمی آشنا هستند، بخوانند و آنهایی هم که آشنای ندارند، رساله عملیه را بخوانند، ببینند. ما شمت، هفتاد کسب حرام داریم که بسیاری از آنها در جامعه ما رواج دارد. پولی که

انسان از راه ربا به دست بیاورد، حرام است، از راه کارهای حرام، هرچه می‌خواهد باشد، حرام است، از راه غش در معامله، گول زدن دیگران و… حرام است. کسب‌های مضر برای جامعه به طور کلی حرام است. طرق تحصیل مال این طوری نیست. تفاوت اساسی ما با غرب و کاپیتالیسم اینجاست که آنها این‌س طرق را تجویز می‌کنند و ما نمی‌کنیم. پس، راه تحصیل مال و ثروت در اسلام خلوطا معینی دارد و همانهاست. وقتی که علی‌ابن‌ابی‌طالب(ع) به حکومت می‌رسد، در آن خطبه‌های اولیایش جزء اعلام برنامه‌هایش یک مطلب دارد و می‌فرماید: «اگر من حاکم بر شما باشم، بعداً رسیدگی می‌کنم و اموالی را که به ناحق به دست آورده‌اید، از شما پس می‌گیرم؛ حتی اگر این‌ اموال را مهر خانم‌هایتان کرده باشید ولو به دیدگار واکذار کرده باشد.

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در مسجد قبا

*وقتی که علی ابن ابی‌طالب(ع) به حکومت می‌رسد، در اعلام برنامه‌هایش یک مطلب دارد و می‌فرماید: «اگر من حاکم بر شما باشم، رسیدگی می‌کنم و اموالی را که به ناحق به دست آورده‌اید، از شما پس می‌گیرم؛ حتی اگر این اموال را مهر خانم‌هایتان کرده باشید

یعنی طرق نامشروع را بیکارچه جدا کنید و وقتی که انسان بخواهد بحث مفصل اقتصادی نماید، بخشی از ثروت‌ها در رسیدگی نهایی نامشروع است و باید به صاحبانش برگردد و اگر شناخته نمی‌شود، از آن بیت‌المال و نماینده مردم است که دولت مشروع و شرع اسلامی است، محدودیت دوم در مورد اشیاء قابل تمکک است. وقتی طرق صحیح تحصیل مال را پیدا کردیم، تازه به سراغ اشیاء قابل تمکک می‌رویم. همه چیز که در هر شرایطی اجازه تمکک ندارد. بسیاری از این منابع ثروتی که حالا ملک خصوصی است، جزء انفال و مال دولت اسلامی است. البته دولت اسلامی در شرایط مختلف حق دارد که اجازه دهد، این مال تصرف شود و این چنین، مالکیت شخصی پیدا کند یا نکند؛ بسته به شرایط مختلف و تشخیص دولت شرعی است. این دریاها، سواحل، معادن، رودخانه‌ها، جنگل‌ها، کوهها، بیابان‌ها و به طور کلی زمین‌هایی که آباد نشده است (آن زمینی که به احسا شده باید از طریق مشروع باشد) و خیلی چیزهای دیگر، قابل تمکک نیست و تمکک آن مشروط به اجازه حاکم و دولت وقت اسلامی است که او با برنامه اقتصادی و مطالعه رسیدگی می‌کند تا ببیند چه چیزهایی را می‌تواند، اجازه بدهد که تمکک کنند و چه چیزهایی را نمی‌تواند اجازه بدهد. چه چیزی را مصلحت است که به بخش خصوصی واکذار کند و چه چیزی مصلحت است که خود دولت آن را اداره کند. هر یک یک مزه، تازه اگر اشیاء قابل تمککی بود و طرق تحصیل مال هم وجود داشت، باید از آن که انسان اشیاء قابل تمکک را با راه شرعی و مشروع تمکک کرد، تازه یک مال آزاد نیست. مثل دنیای غرب نیست که شما هرچه را داشتید، به طور که خواستید مصرف کنید. در مصرف محدودیتی، خیلی محدودیت، ما از طرف خداوند در اینجا خلیفه و جانشین و محدود به آن مقداری هستیم که او اجازه داده است. در همان حدی که اجازه داده است، می‌توانیم. در واقع، انسان مسلمان که مال حلال هم کسب

فرتنگ‌هنر

دیدگاه اسلام درباره فقر و ثروت در جامعه اسلامی

سخنرانی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در مسجد قبا – ۱۳۵۹



کرده است، در دیدگاه اسلام به اندازه یک مدیر کارخانه و مؤسسه، مالکیتش تنزل می‌کند. مدبری که گماشته شده است که کارخانه را بگرداند، مالکیت ندارد. تا این مقدار انسان تنزل می‌کند. اگر بگوید مال خودم است و از دست‌رنج خودم به دست آورده‌ام و از عرق جبین تحصیل کرده‌ام، می‌توانم اسراف کنم و هر طور خواستم خرج کنم، حرام است. اگر اسراف کردی، حاکم شرع می‌تواند، جلویگری کند. علی‌ابن‌ابی‌طالب(ع) در شرایطی فرمود: شنیدام، پیرمردی با ادعای اسلام هر روز صبح مقدار زیادی از غذای اضافی خود را به سطل آشغال در خانه‌اش می‌ریزد، در حالی که در همسایگی او آدمی هست که گرسنه سر به بالین می‌گذارد. وقتی که مسلط شوم

*اگر حکومت و جامعه ما اسلامی شد و اگر قدرت اجرای برنامه‌هایمان را پیدا کردیم، این اموال نامشروع را با محاسبه پس می‌گیریم

به و آن دست پیدا کنیم، اول حد‌ارتداد را به او می‌زنم، البته، این حکم طبیعی قبیح نیست، ولی در شرایطی که بحث تشخیص پیدا می‌کند، این گونه رفتارها جامعه را به خطر می‌اندازد و انقلاب را تهدید می‌کند و جامعه را به فساد می‌کشاند و برای ضل‌انقلاب سرنج می‌شود، می‌تواند از آن تصمیم‌ها بگیرد و می‌گیرد. نظر شما روشن است که اسراف در امور مشروع هم جایز نیست، در غرب کسی می‌مرد و کورت میلبینی خود را وقف یک گربه می‌کند! و این را قانونی می‌دانند و در دفتر ثبت می‌کنند و مال آن گربه می‌شود…

در اسلام که چنین چیزی نمی‌شود. هیچ اجازه نمی‌دهد که هر جور خواستی با مال حتی مشروع خود رفتار کنی. شب به کاباره می‌رود و صبح بیرون می‌آید، تا صبح پیاز نشسته است و با چشم‌های ورم کرده و صورت سف کرده آمد، مست شده و یک میلیون به خرج می‌دهد! مال شخص خودش هم بوده است. اسلام، که چنین چیزهایی را اجازه نمی‌دهد. در محیط اسلامی، تازه اگر داشتی و مشروع بود، جلوی اسراف را می‌گیرند، البته ممکن است در برنامه فقهی و حقوقی جلوی بعضی‌هایش

یکشنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۴ - شماره ۱۳۲۹۶ - سال چهل و هفتم

باعث می‌شود تولید کم شود و آنهایی که دارند بگویند حالا امروز که داریم، بخوریم تا فردا چه می‌شود و میل به مصرف دارد و میل به تولید و عرضه کم می‌شود و در نتیجه، طبقه محروم است که جوش را خواهد خورد.

یک کارخانه که تعطیل شد، سه هزار کارگر و خانواده آن قدر دارد که برای مدتی خوش باشد. این کارها و هرچ و مرج قابل قبول نیست و این غلط است. آن طرف قضیه هم من به طور قاطع و با دیدی که از اسلام و با برداشتی که از قرآن و اطلاعی که از فقه دارم، می‌گویم که اگر حکومت و جامعه ما اسلامی شد و اگر قدرت اجرای برنامه‌هایمان را پیدا کردیم، این اموال نامشروع را با محاسبه پس می‌گیریم، نه با هرج و مرج. آقا را به پای حساب می‌کشند و محاسبه می‌کنند.

…همه‌تر از همه در آخر امکنات کار و فعالیت به همه مردم دادن است؛ یعنی این دولت – در قانون اساسی هم آمده و از حقوق اسلامی است – باید امکان رشد را برای اینها فراهم کند؛ باید وسیله تحصیل، وسیله یادگیری فن و حرفه و وسیله کار را در شرایط عادی برای اینها تهیه کند. باید به انسان‌های عقبیافته کمک کند؛ چون اینها مظلوم جامعه هستند و اینها را به سطح دیگران برساند و کمبودهایشان را جبران کند و همه اینها هم که تمام شد واقعیت این است که این بار ممکن است در جامعه فقیر محروم باشد؛ حوادث و تصادفات هستند که در آنجا مسائله بیمه‌های اجتماعی مطرح است و دولت به‌ عنوان یک وظیفه باید زندگی محرومان را در سطح متوسط اداره کند. می‌دانید که واژه «فقر» در اسلام یک چیز نسبی است و سطح معینی ندارد که مثلاً بگویند که هر کس هزار تومان ندارد، فقیر است؛ اگر، مجموع سطح معمول جامعه در یک سطح متوسط هست، هر کس از آن پایین‌تر است، فقیر است. اگر مردم متوسط خانه سه اتاق دارند، آن کسی که خانه دو اتاق دارد، فقیر است. اگر مجموعه مردم – یعنی عامه، نه اینکه حالا کاملاً مساوی باشند – یخچال دارند، کسانی که ندارند، فقیر هستند. مجموعه مردم می‌توانند در سال یکی دو ماه استراحت کنند و به مرخصی بروند؛ کسی که ندارد، نیازمند است و حکومت اسامی می‌تواند از بیت‌المال به این کمک کند که به سطح دیگران برسد. ما در مصرف زکات چنین نصوص و فتاوایی داریم. در مواردی آن قدر زکات می‌دانند که به حج می‌رفتند و قدرت مسافرت به حج را پیدا می‌کردند.

پس این طور نیست که دولت باید فقط دست نیازمند محتاج نان شب را بگیرد. اسلام در جامعه ایده‌آل تکامل یافته اسلامی، نیازمندان، عقب‌افتاده‌ه، محرومان و پایین‌تر از دیگران را با امکانات عمومی و بیت‌المال به یک سطح زندگی قابل قبول برای جامعه که دیگران هستند، می‌رساند. البته هیچ مخالفتی که ندارد که کدغای تلاش بیشتری بکنند و زحمت بیشتری بکشند و برای خودشان یک زندگی بهتر فراهم کنند، نه در حد اسراف. این هیچ مانعی ندارد، ولی محروم را در کنار مسرف تحمل نمی‌کند و تبعیض را در این حد کشنده موجود، که حالا در جامعه ما هست، تحمل نمی‌کند.

نتیجه حرف‌هایم در مورد روابط اقتصادی که مطرح کردم این است که اولاً فگتم، اقتصاد قلم‌هاست. اگر به مسائل اقتصادی نرسیم، یقیناً بحث اقتصاد ناقص است و اصلاً پایدار نخواهد ماند و سقوط خواهیم کرد. هدف‌گیری اسلام در مسائل اقتصادی این است که جامعه‌ای داشته باشیم که مسرف و نیازمند و محروم نداشته باشند و اکثریت آن در حد متوسط باشد. بعد برای رسیدن به این جامعه اولاً تشویق به تولید و کار می‌کنیم. ثانیاً طریق کار را به طرق حلال محدود می‌کند و نیز اشیاء، قابل تمکک و مصرف را محدود کرده و برای نگهداشتن، شرایط قائل شده است و در نهایت حقوق مالی، مالیات‌ها، خمس، زکات و اتفاقات واجب و مستحب قرار داده است و در آخرین مرحله هم کمک دولت است که طبقه نیازمند را به سطح قابل قبول زندگی برسانند.

والسلام علیکم ورحمةالله و برکاته

«آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول»

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دادگاه و دادسرای انقلاب اسلامی امور صفی تهران (شهید غلامرضا عسگری) بشماره ثبت ۵۲۲۰۸- بدینوسیله از اعضای شرکت تعاونی فوق دعوت می‌نمoud تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول که رأس ساعت ۱۳ روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۱۲/۶ در محل نمازخانه دادگاه انقلاب اسلامی تهران واقع در خیابان شریعتی – خیابان معلم – پلاک ۱۰، بشرح دستور جلسه ذیل تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. یادآوری می‌گردد چنانچه حضور عاضی در مجمع میسر نباشد به موجب ماده ۱۱ن آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۵ در محل دفتر تعاونی واقع در خیابان شریعتی – خیابان معلم – پلاک ۱۰- ساختمان دادگاه انقلاب اسلامی تهران – طبقه اول –اتاق ۳۵۷ حاضر تا پس از احراز هویت نزد آقای حسین فدائی بازرس و حمید جهانگیری رأی‌نویس مدیرعامل و تأیید وکالت، بره که ورود به مجمع را دریافت نمایند. فرما داوطلبان تصدی سمت هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده ۹ دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را از دفتر تعاونی به آدرس فوق تهیه و تکمیل و تحویل نمایند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
- برسیدیگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت مالی سال ۱۴۰۳
- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۱۴۰۵
- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره و بازرس

«هیئت مدیره»

«آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت دوم شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان یله‌سوار مغان»

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت دوم شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان یله‌سوار مغان در ساعت ۱۰:۰۰ روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۳ در محل مسجد صاحب‌الزمان شهر جعفرآباد برگزار می‌شود از کلیه اعضاء ی نمایندگان تام‌الاختیار آنها دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.

- دستور جلسه:** ۱- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس.
- بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۸، ۱۳۹۹، ۱۴۰۰، ۱۴۰۱، ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ شرکت تعاونی.
- بررسی و تصویب بودجه جاری سال ۱۴۰۴ شرکت تعاونی.
- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره طبق اساسنامه تصویبی.
- انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی‌البدل طبق اساسنامه تصویبی.
- تعیین خطمشی آینده شرکت تعاونی.

هیأت مدیره شرکت توسعه و عمران شهرستان یله‌سوار مغان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان ستاد فرماندهی بهداری نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۱۲۶۵۳۷

تاریخ انتشار:۱۴۰۴/۱۱/۱۲
بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت تعاونی فوق دعوت بعمل می‌آید تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول در محل تعاونی که رأس ساعت ۱۱ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۴ در این پلاک پروژه الماس- واقع در تهران -بزرگراه همدانی غرب-بلوار کرمانشاه-بلوار خادمن بر گزار می‌گردد.حضور بهم رسانند.لذا سهامدارانی که نمی‌توانند در مجمع فوق حضور یابند فرصت دارند تا یک ساعت قبل از برگزاری مجمع فوق جهت اعطای وکالت به همراه وکیل خود در ساعات اداری با در دست داشتن مدرک شناسایی به دفتر تعاونی مراجعه نمایند....در سهامدار وکالت یک سهامدار را می‌تواند بپذیرد.حضور وکیل و موکل در دفتر تعاونی الزامی است.تایید وکالتنامه‌های مذکور با امضای احدی از اعضای هیات تصفیه و مهر هیات تصفیه معتبر خواهد بود. داوطلبان سمت هیات تصفیه و ناظر تا یک ساعت قبل از برگزاری مجمع فوق فرصت دارند تا جهت ثبت نام و تکمیل فرم ثبت نام و ارائه مدارک خود به انضمام برگ عدم سوءپیشینه به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.

دستور جلسه: ۱-گزارش تبیی هیات تصفیه ۲- طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات تصفیه برای سال ۱۴۰۴ ۴- تصمیم گیری در خصوص سهامداران به‌دکار پروژه‌های تعاونی مسکن ۵-تصمیم گیری در خصوص فروش ملزومات و ابزار آلات مستهلک تعاونی از طریق مزایده ۶- تصمیم گیری در خصوص ارائه وکالت به وکیل جهت طرح دعاوی علیه اشخاص حقیقی یا حقوقی که به تعاونی خسارت وارد نموده اند ۷-تصویب حق الزحمه یا حقوق هیات تصفیه ۸-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت تعاونی ۹-تمدید اعضای هیات هیئت تصفیه و یا در صورت عدم تمدید، انتخاب هیات تصفیه

هیئت تصفیه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۷۸۸/۱۴۰۴-۱۴۰۴/۱۰/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک گرمی تصرفات مالکانه لامعارض متقاضی آقای میلاد داوری ساریخان بیگوکو فرزند نادر بشماره شناسنامه ۱۶۱۰۲۸۲۳۵۰ پلاکه ۱۶۱۰۲۸۲۳۵۰ مغان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰/۱۹۲۲ مترمربع بشماره پلاکه ۷۳ فرعی از ۹۵ اصلی قرینه شعیبالو از مالکیت رسمی خود متقاضی ثبت و سایر مالکین مشاعی قریه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که استخاض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۲
روز یکشنبه

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۷
روز دوشنبه

شناسه آگهی ۲۱۰۷۰۶۴ م الف ۱۰۵

سیدحسن فیروزی رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آپادانا سازه چالوس به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۳۷۵۸۵۷ و به شماره ثبت ۳۳۶۲

به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
*سمت اعضای هئیت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۸/۱۱ به قرار ذیل تعیین گردیدند
آقای بهرام داخته به شماره ملی ۰۰۶۱۳۴۶۰۸۹ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای بهرام داخته به شماره ملی ۰۰۶۱۳۴۶۰۸۹ به سمت مدیر عامل
*سمت مدیرعامل
*دارندگان حق امضا کلیه اسناد و اوراق بهاداروتعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرارداده‌ها و عقود اسلامی وهمچنین کلیه نامه های عادی واداری با امضاء مدیر عامل وعضواصلی هیئت مدیره میثم حسن پور کورنده به شماره ملی ۴۸۳۹۷۸۱۴۶۱ به سمت مدیرعامل
*مدیر عامل وعضواصلی هیئت مدیره میثم حسن پور کورنده همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری چالوس(۲۱۱۰۱۱)

دعوتنامه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی استان لرستان

از کلیه صاحبان سهام صندوق دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی استان لرستان که رأس ساعت ۱۴ به‌دازظهر روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ در محل کارخانه نوآوری لرستان واقع در خرم آباد -خیابان ۶۰ متری، جنب پل روگنر ولیعصر، جنب اداره کار شهرستان خرم آباد،کارخانه نوآوری لرستان تشکیل خواهد شد، جهت انتخاب اعضای هیئت مدیره حضور بهم رسانند.

هیئت مدیره صندوق پژوهش و فناوری غیر دولتی استان لرستان

آگهی تحدید حدود اختصاصی

پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت منتشر گردیده ایکت بر حسب درخواست واصله مستند به تبصره ماده ۱۳ قانون تعین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این نامه قانون مذکور تحدیدحدوداز املاک شهرستان دیلجان روستای هزار جان جاسب به شرح ذیل :
۱-ششدانگ قطعه باغ پلاک ۵۴۸فرعی از ۱۲۶اصلی به مساحت ۷۲۸/۵۸متر مربع به موجب رای هیات در مالکیت آقای سید مهدی کاظمی فرزند سید علی اکبر ۲-ششدانگزمین مزروعی پلاک۸۰۴فرعی از ۱۲۶اصلی به مساحت ۱۰۱۲/۴۱ متر مربع به موجب رای هیات در مالکیت خانم صدیقه سعید زاده نویسندهکار فرزند عباسعلی ۳-ششدانگقطعه باغ پلاک۸۰۴فرعی از ۲۶ اصلی به مساحت ۱۰۱۲/۷۴ متر مربع به موجب رای هیات در مالکیت آقای سید محمد میر بقراری فرزند سید علیرضا قرار گرفته که تحدید حدود پلاک فوق در ساعت ۰۷صبح روز یک شنبه ۱۴۰۴/۱۲/۱۰ در محل وقوع پلاک مزبور انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک به مالک پلاک مجاورین پلاک فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار میگردد که در روز وساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند.وچنانچه مالک یا نماینده قانونی وی در موقع مقرر حاضر نباشند،مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور مالک مورد آگهی با حدوداظهارشده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود حقوق اتفاقی و نیز صاحبان ملک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت تا ۲۰روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته نخواهد شدو در اجرای تبصره ماده۱۴واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار۱۴۰۴/۱۱/۱۲
شناسه آگهی ۲۱۱۰۳۰۸

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دیلجان –غلامحسن فدایی

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آپادانا سازه چالوس به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۳۷۵۸۵۷ و به شماره ثبت ۳۳۶۲

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
*اعضای هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۸/۱۱ به قرار ذیل تعیین گردیدند
آقای بهرام داخته به شماره ملی ۰۰۶۱۳۴۶۰۸۹ خانم وحیده رحیم حسینی به شماره ملی ۰۲۲۰۴۳۲۷۵۰ آقای میثم حسن پور کورنده به شماره ملی ۴۸۳۹۷۸۱۴۶۱ *بازرسین برای مدت یک سال مالی به قرار ذیل تعیین گردیدند : خانم سمیه انگورج تقوی به شماره ملی ۴۸۳۹۷۷۳۰۰ به سمت بازرس
کلیتیم، حلال نیست. کتاب «کاسب مجرمه» به آنهایی که کمی آشنا هستند، بخوانند و آنهایی هم که آشنای ندارند، رساله عملیه را بخوانند، ببینند. ما شمت، هفتاد کسب حرام داریم که بسیاری از آنها در جامعه ما رواج دارد. پولی که

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری چالوس(۲۱۱۰۱۰)

آگهی تحدید حدود اختصاصی

در اجرای مفاد مندرج در تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تحدید حدود پلاک فروعاتی از ۲۹ اصلی واقع در حاجی اباد روستای شهیدای قطعه یک بخش هفت بندر عباس در تاریخ ذیل الذکر ساعت ۱۰ صبح در محل وقوع ملک بعلت خواهد آمد. لذا بدینوسیله به مالکین و مجاورین اخطار می‌گردد در ساعت و روز مقرر در آگهی در محل ملک حضور بهم عموم رسانند، بدیهی است در صورت عدم حضور، تحدید حدود ملک با معرفی مالک یا نماینده قانونی وی انجام خواهد شد در نتیجه در اجرای ماده ۲۰ قانون ثبت مجاورى که نسب به حدود یا حقوق ارتقاعی حقى برای خود قائل است توفان مدت مى‌تواند در سالی روز از تاریخ تنظیم صور تجلس صورت تحدید حدود بوسیله اداره ثبت به مرجع صلاحیت دار عرض حال دهد. همچنین مستند به ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مستقیماً به این اداره تسلیم گردد و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی آن را به واحد ثبتی ارائه نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت محل تسلیم نماید در این صورت نسبت به ادامه عملیات ثبتی بنام متقاضی اقدامات قانونی بعمل خواهد آمد.

۶- پلاک ۲۹ فرعی از ۲۹- اصلی بنام عادل برخوردارى احمدی فرزند بخشلى شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۹۱/۹۵ متر مربع.
۲- پلاک ۶۱ فرعی از ۲۹- اصلی بنام عادل برخوردارى احمدی فرزند بخشلى شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۸۲/۵۲ متر مربع.
۳- پلاک ۶۵ فرعی از ۲۹- اصلی بنام عادل برخوردارى احمدی فرزند بخشلى شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۰۴۹ متر مربع.

تاریخ انتشار یکشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۱۲

تاریخ تحدید حدود: یکشنبه ۱۴۰۴/۱۲/۱۴

۸۰/ ۱۷۰۴ م الف

داریوش آرمیون – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان حاجی آباد

یک رسانه آمریکایی در گزارشی نوشت: آمریکای تحت رهبری ترامپ بیشتر شبیه افسران عصبی با ماسک‌های سیاه وحشتناک است که سلاح‌های خود را بیرون کشیده و گلوله‌های خود را به یک مرد غیرمسلم شلیک کردند، تصویری که دوستان واشنگتن را به سمت رقیا سوق می‌دهد.

به گزارشز اسینا، روزنامه نیویورک تایمز در گزارش خود با اشاره به اعتراضات اخیر در ایالات متحده که در واکنش به تیراندازی مرگبار به دو معترض در مینه‌سوتا گماکان ادامه دارد، نوشت: این رو‌ها شبه‌نظامیان نقابدار در خیابان‌های شهرهای مریکا پرسه می‌زنند و از هر کسی که آمریکایی بودنش را به اندازه کافی مشخص نمی‌داند، می‌خواهند ثابت کند که به اینجا تعلق دارد. پوسـت قهوه‌ای یا اشاره‌ای به لهجه ناآشنا اغلب دلیل کافی برای این مأموران است تا از فرد بخواهند که مدارک خود را نشان دهد و به نسخه‌ای از سؤال «شما چه نوع آمریکایی هستید؟» پاسخ دهد.

در مینه‌سوتا، صحنه‌هایی شکل می‌گیرد که یادآور هرج و مرج و خشونت در جنگ‌های داخلی که در کشورهای دیگر رخ می‌دهد، است. مأموران مسلح به خیابان‌ها هجوم آورده، به مردم حمله کرده‌اند، گاز اشک‌آور شلیک کرده‌اند و خودسرانه آنها را بازداشت کرده‌اند. آنها از فاصله نزدیک به غیرنظامیان شلیک کرده‌اند و دو نفر از آنها را کشته‌اند.اگر این یک جنگ باشد، یک‌طرفه است: نیروهایی که ترامپ آزاد

نیم‌بوروک تایمز:

نظم جهانی آینده توسط دیگران شکل می‌گیرد، نه آمریکای درنده‌خو

کرده است، نه با مخالفان نظامی خود، بلکه با مردم عادی مجهز به تلفن همراه و سوت روبرو هستند. درست است که «تیم والز» فرماندار مینه‌سوتا، گارد ملی تحت فرماندهی خود را فعال کرده است اما تاکنون، آنها برای انجام کاری بیش از رساندن قهوه، شیر کاکائوی داغ و دونات به اهالی مینه‌سوتا که به خیابان‌ها آمده‌اند، مستقر نشده‌اند.

نیویورک تایمز ادامه داد: با این‌ حال، درگیری در مینیاپولیس شکافی را بر سر معنای شهروندی و حقوق اساسی آشکار کرده است، شاید به همان اندازه عمیق که در سال ۱۸۶۱ کشور را دچار تفرقه کرد. این مبارزه، اکنون نیز مانند آن زمان، بر سر این سؤال ساده است: ما چه نوع آمریکایی هستیم؟ در برابر قدرتمندان ایالات متحده مقاومت‌کنندگان صغارآری کردند که مظهر آنها دو آمریکایی بودند که در ماه جاری (میلادی) در مینیاپولیس به ضرب گلوله کشته شدند: "رنه گودن" شاعر و مادری که تازه پسرش را به مدرسه رسانده بود، توسط یک مأمور اداره گمرک و مهاجرت آمریکا که طبق ادعایی بی‌اساس، قصد داشت مأموران را با ماشینش زیر بگیرد، از ناحیه سر هدف گلوله قرار گرفت و «الکس پرتی» که شجاعانه خود را بین مأموران فدرال و زنی که آنها به زمین انداخته بودند، قرار داد و هزینه این شجاعت را با جان خود پرداخت کرد. همچنین آمریکایی‌هایی مانند «پلیان عمر» عضو مجلس نمایندگان وجود دارند که به عنوان

یک کودک پناهنده از جنگ داخلی وحشتناک سومالی به مینه سوتا آمد. با وجود اینکه او بیش از هر کسی در کنگره هدف تهدید قرار داشته است، یک جلسه اجتماعی با حامیان خود تشکیل داد تا

*** نیویورک تایمز: ترامپ در طول یک سال گذشته، بازسازی غیرمنتظره و وحشیانه‌ای از هویت آمریکا در نظر جهانیان انجام داده است. او اتحادهای قدیمی را از هم پاشیده، قوانین بین‌المللی را زیر پا گذاشته و از قدرت آمریکا به‌طور یکسان برای ارباب دوستان و رقبای استفاده کرده است. او رهبر یک کشور مستقل را ر بوده، تهدید به تصرف زمین از یک متحد ناتو کرده و جنگ با نهادهای نظام پیی شخصاً آنها را کنترل می‌کند**

در مورد خشونت‌هایی که در خیابان‌های ایلتنش در جریان بود، بحث کند. وقتی یکی از حضار دیوانه به سمت او حمله کرد و با سرنگ مایی به او اسپری کرد، او عقب‌نشینی نکرد و با مشت‌های گره کرده به سمت مرد دوید.

اما بسیاری از همکاران جمهوری‌خواه او در مجلس، از ترس مواجهه با رای دهندگان خود،

گزارشگر سازمان ملل: اسرائیل نسل‌کشی علیه مردم فلسطین را متوقف نمی‌کند

دست فلسطینی‌ها خلاص شود و این کار را از غزه آغاز است. بنابراین ما نسبت به خطرات وضعیت فعلی و گسترش بحران غزه در آینده هشدار می‌دهیم. این گزارشگر ویژه سازمان ملل در مورد وضعیت میدانی غزه گفت که از زمان اجرای توافق آتش بس در اکتبر گذشته تاکنون، بیش از ۴۵۰ فلسطینی در غزه جانشان را از دست داده‌اند. علاوه بر تلفات بمباران‌ها، کمبود دارو و سرپناه، تک تیراندازهای ارتش اسرائیل غیرنظامیان فلسطینی را هنگام رفتن به بیمارستان یا جستجوی غذا هدف قرار می‌دهند و کودکان بزرگترین قربانی این وضعیت هستند. آلبانیز، آنچه را که در غزه اتفاق می‌افتد، یک نسل کشی واقعی دانسته و تأکید کرد که متأسفانه جهان به این نسل کشی در غزه عادت کرده است. مردم عادی در کشورهای مختلف جهان مخالف این نسل

برگزاری جلسات حضوری در شهرداری‌ها را متوقف کرده‌اند. با این حال، با وجود حمله به او، عمر اصرار داشت که جلسه ادامه یابد. او هنگام بازگشت به تریبون خود اعلام کرد: «ما در مینه‌سوتا قوی هستیم و در مقابل هر چیزی که ممکن است به

سمت ما پرتاب کنند، مقاوم خواهیم ماند.»

در این میان، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در طول یک سال گذشته، بازسازی غیرمنظره و وحشیانه‌ای از هویت آمریکا در نظر جهانیان انجام داده است. او اتحادهای قدیمی را از هم پاشیده، قوانین بین‌المللی را زیر پا گذاشته و از قدرت آمریکا به‌طور یکسان برای ارباب دوستان و رقبای استفاده کرده است. او رهبر یک کشور مستقل را ر بوده، تهدید به تصرف زمین از یک متحد ناتو کرده و به دنبال جایگزینی نهادهای نظم پیس از جنگ با نهادهای جدیدی است که شخصاً آنها را کنترل می‌کند.

به نوشته نیویورک تایمز، اگرچه بسیاری از آمریکایی‌ها دوست دارند، جهان فکر کند که آمریکا شبیه پرتی است؛ شخصیتی شجاع و فداکار که برای محافظت از زنی که توسط مردان مسلح تهدید می‌شد، مداخله کرد اما از پیروان، آمریکا تحت رهبری ترامپ بیشتر شبیه افسران عصبی با ماسک‌های سیاه وحشتناک است که سلاح‌های خود را بیرون کشیده و گلوله‌های خود را به بدن یک مرد غیرمسلم که زانو زده بود، شلیک کردند.

بنابراین جای تعجب نیست که بقیه جهان

کزارشگر سازمان ملل: اسرائیل نسل‌کشی علیه مردم فلسطین را متوقف نمی‌کند

کشی هستند و سعی در مقابله با آن دارند، اما دولت‌ها یا از تقابل با آمریکا و اسرائیل می‌ترسند و یا همدست آنها هستند. این مسئول سازمان ملل اظهار داشت: جنبش‌های مردمی در اروپا برای حمایت از مردم فلسطین به راه افتاده و ملت‌های اروپایی از ابزارهای دموکراتیک برای اعمال فشار بر دولت‌ها جهت قطع روابط اقتصادی با اسرائیل استفاده می‌کنند. همچنین اعتصابات و تحریم‌هایی در ایتالیا به راه افتاده که بر اقتصاد اسرائیل تأثیر داشته است. اما در این میان بزرگترین مسئولیت بر عهده دولت‌های غربی است. فرانچسکا آلبانیز از دولت‌ها و ملت‌ها و سازمان‌های خواست تا با عدم سرمایه‌گذاری شخصی یا معاملات مالی با نهادهایی که از اسرائیل حمایت می‌کنند، گام عملی در راستای حمایت از مردم فلسطین بردارند و

برنامه‌های دیگری در سر دارند. «مارک کارنی» نخست‌وزیر کانادا هفته گذشته در یک سخنرانی خاطرنشان کرد: «ما در میانه یک گسست هستیم، نه یک گذار»، و شکی باقی نگذاشت که منبع این گسست، آمریکای درنده‌خوی تحت رهبری ترامپ است. اگر آمریکا زمانی ضامن یک نظم جهانی ناقص، اکنون مانع و یا حتی یک دشمن آشکار است که باید از آن اجتناب کرد.

این سخنان در بطنحوه تحولات تکان‌دهنده‌ای مطرح شد که به طـور مشخص به دنبال دور زدن یک آمریکای بی‌ثبات هستند: معاملات تجاری بزرگ بین اتحادیه اروپا و هند و آمریکای لاتین؛ سفرهای دوستانه متحدان سابق وفادار آمریکا مانند کانادا و انگلیس به چین؛ و تعمیق پیوندهای تجاری در سراسر جهان.

این نشریه آمریکایی در پایان تصریح کرد: با وجود تمام تلاش‌های ترامپ برای شکل دادن به جهان در تصویر تاریک قدرت خود، جهان به وضوح ایده‌های دیگری دارد. نظم جهانی آینده، هر چه که باشد، توسط دیگران شکل خواهد گرفت و آمریکا باید جایگاه خود را در آن مذاکره کند. این شاید آشکارترین افشاگری باشد. مهم نیست کنشeshندگان مینه‌سوتا چقدر فداکار باشند، مهم نیست مقاومت‌کنندگان چقدر شجاع باشند، نوع آمریکایی که از بیرون تعریف می‌شود، تنها به انتخاب مردم نخواهد بود.

نیویورک تایمز: ترامپ در طول یک سال گذشته، بازسازی غیرمنتظره و وحشیانه‌ای از هویت آمریکا در نظر جهانیان انجام داده است. او اتحادهای قدیمی را از هم پاشیده، قوانین بین‌المللی را زیر پا گذاشته و از قدرت آمریکا به‌طور یکسان برای ارباب دوستان و رقبای استفاده کرده است. او رهبر یک کشور مستقل را ر بوده، تهدید به تصرف زمین از یک متحد ناتو کرده و جنگ با نهادهای نظام پیی شخصاً آنها را کنترل می‌کند

نسبت به محصولاتی که می‌خرند هوشیار باشند. وی وضعیت کنونی در جهان را به کمپین سرتنگونی رژیم آپارتاید در آفریقای جنوبی تشبیه و تأکید کرد که تغییر باید در سطح جهانی آغاز شود و نقش جنبش‌های مردمی بسیار مؤثر است. در این میان متأسفانه دولت‌های غربی مانند ایتالیا، فرانسه، آلمان و انگلیس به خاطر حفظ روابط خود با اسرائیل، ملت‌هایشان را سر کوب می‌کنند.

وی در مورد نقش سازمان‌های بین‌المللی هم گفت که سازمان ملل متحد به دلیل تلاش‌های دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا برای ایجاد چارچوب‌های موازی مانند نهاد موسوم به شورای صلح یا نهادی برای اداره غزه، با بحران عمیقی روبرو است و این امر اثربخشی سازمان ملل را تضعیف می‌کند.

جمهوری اسلامی

فرید زکریا:

آمریکای ترامپ در مسیر دیکتاتوری است

فرید زکریا، تحلیلگر مطرح بین‌المللی و مجری مشهور سی ان ان هشدار می‌دهد که وقتی دونالد ترامپ و نزدیکانش از «حذف تمدنی» در اروپا حرف می‌زنند، واقعیت را وارونه نشان می‌دهند چرا که تهدید واقعی تمدن غرب در واقع در آمریکا و نه اروپا در حال وقوع است.

ترامپ و حامیانش، مانند ونس، همواره مدعی هستند که اروپا به دلیل سیاست‌های مهاجرتی و تمرکز بر مسائل هویتی، در حال نابودی میراث تمدن غرب است؛ اما زکریا معتقد است «تهدید واقعی محدودیت قدرت دولت و حقوق شهروندان در داخل آمریکا رخ داده است.»زکریا مدعی شد دموکراسی در غرب با سند تاریخی مکتا کارتی از سال ۱۲۱۵ (۵۹۴ه‍.ق) آغاز و حقوق شهروندان، استقلال دادگاه‌ها، حق مالکیت خصوصی و کنترل بر کلیسا اعمال شد.

تحلیلگر و مجری برنامه فرید زکریا،جی پی اس، در شبکه سی ان ان از معتقد است که «دولت ترامپ به‌طور جدی این دستاوردها را تضعیف کرده است.» وی با اشاره به کشته شدن دو شهروند در مینیاپولیس توسط نیروهای فدرال و بازداشت‌های گسترده بدون حکم قضائی این روند را نشانه‌ای از استفاده غیرمحدود از قدرت دولت توصیف کرد.

ترامپ و دولتش به رسانه‌ها، دانشگاه‌ها، مؤسسات غیردولتی، شرکت‌های خصوصی و حتی وکلا حمله کرده‌اند که از جمله آن می‌توان به این موارد اشاره کرد:

وزارت دادگستری برنامه تحقیقاتی علیه مؤسساتی مانند Open Society Foundations جورج سوروس را به‌عنوان تحلف قانونی معرفی کرده است. از طرفی تهدید به محدودیت دسترسی و خطر پیگرد باعث شده حق دفاع قانونی وکلای مستقل مشروط به موافقت دولت باشد.

همچنین فشار برای پذیرش مواضع سیاسی از طریق بودجه و حمایت مالی بر دانشگاه‌ها اعمال می‌شود و رسانه‌ها با تهدید، شکایت و ابزارهای نظارتی تحت فشار قرار گرفته‌اند.

ترامپ قدرت دولت را در اقتصاد نه به‌عنوان قانون‌گذار بلکه به‌عنوان «مجازات‌کننده و پاداش‌دهنده» گسترش داده است. شرکت‌ها مجبور می‌شوند با سیاست‌های دولت هماهنگ شوند و گرنه مجازات یا محرومیت از منابع دریافت خواهند کرد.

همچنین، دولت تلاش کرده گروه‌های مخالف یا منتقد را با برچسب‌هایی مانند «سازمان تروریستی خارجی» هدف قرار دهد، که می‌تواند حتی شامل کمک‌های کوچک و قانونی به آن‌ها باشد. این رویکرد تضعیف اصول دموکراتیک و تبدیل مخالفت به جرم را به دنبال دارد.

زکریا تأکید می‌کند که تهدید واقعی تمدن غرب، گسترش یح‌د و مز قدرت دولت است، نه مسائل هویتی یا مهاجرتی، بنابر ادعای وی دموکراسی غربی بر پایه محدودیت قدرت و حفاظت از حقوق فردی استوار است، اما اقدامات دولت ترامپ باعث شده مردم به خشونت فزاینده و قدرت نامحدود دولت عادت کنند.به عبارت دیگر، اگرچه شعار ترامپ درباره «حذف تمدنی» در اروپا است، واقعیت آن در آمریکا رخ می‌دهد: جایی که دولت بدون محدودیت عمل می‌کند و شهروندان مجبورند با این واقعیت کنار بیایند.

آگهی فراخوان برگزاری مناقصه عمومی شماره ۴۳ / ۱۴۰۴ نوبت اول

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران در نظر دارد با رعایت قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه های مربوطه مناقصات مورد نیاز خود از محل اعتبارات طرح‌های تملک دارائی‌های سرمایه‌ای از تولید و تامین کنندگان ذیصلاح تجهیزات و پیمانکاران را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که امکانات لازم و صلاحیت و سوابق اجرائی و تخصصی مورد بحث را دارا می‌باشند دعوت بعمل می‌آید با توجه به شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در اسناد اقدام نمایند. توضیح اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی، تحویل اسناد و مدارک، ارسال دعوت‌نامه، ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستادایران) به نشانی اینترنتی **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی شرکت و صاحبان امضای مجاز را توأمأ جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	عنوان	نوع برگزاری	نوع اعتبار	وضعیت	برآورد (ریال)	مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار(ریال)
۱	تکمیل مدرسه ۱۵ کلاسه فرهنگیان پوینتک قرچک	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله چهارم	۴۴۴,۰۳۱,۲۵۴,۹۶۶	۲۲,۲۰۱,۵۶۲,۷۴۸
۲	تخریب و بازسازی هنرستان سالور شهری ۲	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله دوم	۲۵۷,۷۲۰,۶۶۶,۶۲۰	۱۲,۸۸۶,۰۳۳,۳۳۱

تاریخ انتشار آگهی فراخوان نوبت اول:

تاریخ انتشار آگهی فراخوان نوبت دوم:

مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۲

مهلت تحویل اسناد مناقصه تکمیل شده: تا ساعت ۱۲

زمان بازگشایی مرحله اول: ساعت ۱۲:۰۱

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس : تهران، بالاتر از میدان ونک، خیابان شهید خلیل زاده، اداره کل نوسازی مدارس استان تهران، واحد قرارداده‌ا و تلفن ۰۱-۸۸۷۷۹۵۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و پشتیبانی مرکز ۴۱۹۳۴

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

به شرح دفتر و سپسرجامع املاک شش‌دانگ یک باب خانه تحت پلاک ۶ فرعی از ۳۰۸۳۹۳صلى بخش ۷ تبریزدر دفتر ۱۸۱ صفحه ۱۵ شماره چاپی ۳۰۸۵۶۵ بنام فرخ جهان آرای ثبت وسند صادر گردیده است نامبرده فوت و وراث ایشان برابر حصر وراثت شماره ۲۳۴۳/۸۲/۱۸ سارا و بابک جهان آرای فرزندان متوفی وخانم ناهید ابراهیم خلیلی تبریزی عیال متوفی معرفی شده اند برابردرخواست شماره ۰۱۸۶-۰۹۶۸۰۰۰۴۶۲۶۵۰۱۴۰۴ دفتر ۱۹۱ تبریز وشماره های دیگر با ارایه استشهاد محلی پیوستی وبه علت نامعلوم مدعی فقدان سند مالکیت مزبور شده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده اند مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی می شودهر کس ادعائى نسبت به وجود وثقه مالکیت یا انجام هر گونه معامله را نزد خود دارد می تواند اعتراض خود را کتبا به مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت تبریز تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۱۲

شناسه آگهی: ۲۱۰۵۱۱۳

علی رستمی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه غرب تبریز از طرف حبیب ورفان

جهان

وقوع انفجار در ۲ ساختمان مسکونی بر اثر نشت گاز در بندرعباس و اهواز



۱ فوتی و ۱۴ مصدوم در حادثه انفجار در بندرعباس

بر اثر نشت گاز و وقوع انفجار در دوساختمان مسکونی در بندرعباس و اهواز ۶ نفر کشته و ۱۸ نفر مصدوم شدند.

وی افزود: همچنین در این حادثه دو نفر شامل یک کودک سه ساله و یک زن زنده از زیر آوار خارج شدند. قبل از رسیدن نیروهای آتش‌نشانی، حدود چهار مصدوم توسط اورژانس به مراکز درمانی انتقال یافتند.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز با اشاره به اتمام عملیات آواربرداری گفت: در پی این حادثه ساختمان چهار واحدی محل

شهردار تهران با تاکید بر اینکه در سراهای محله امکانی فراهم خواهد شد تا آموزش در حوادث مختلف به کار گرفته شود، گفت: شهرداری تهران در صدد است که پارکینگ‌های زیرسطحی را به پناهگاه تبدیل کند تا در مواقع بحران در هر محله‌ای مردم بدانند که در زمان بحران از آن استفاده کنند.

به گزارش خبرنگار ما علیرضا زاکانی در مراسم بهره‌برداری بسته تجهیز در حوزه مدیریت بحران شهر تهران دیروز باحضور مدیران شهری و کشوری، اظهار کرد: امیدواریم ظرفیت‌های گذشته و ظرفیت‌های مهیا شده تا سال آینده به ایمنی شهر بیافزاید. شهردار تهران افزود: موضوع بحران با شرایط اتفاق افتاده در سال جاری یک شرایط جدیدی به خود گرفت. در موضوع جنگ شاید در روزهای اول هنوز تعیین تکلیف نشده بود و در روزهای بعد یک دستورالعملی تنظیم شد. در این شروع مبارک که با همکاری همه انجام می‌شود دوستان باید برنامه‌ریزی کنند که برای تمام صورت‌های ممکن چارچوب مشخص داشته باشیم تا از لحظه اول معلوم شود که چه کسی میدان‌دار است و چه کاری باید توسط هر دستگاه انجام شود. باید توانیم روال‌ها را طوری

حادثه، متأسفانه یک دختر چهار ساله جان خود را از دست داده است.

رئیس آتش‌نشانی بندرعباس نیز گفت: علت انفجار ساختمان در بندرعباس نشت و تجمع گاز بوده است.

صدای مهیب از آبادان وخرمشهر ناشی از انفجارهای بقایای جنگی در شلمچه است

شاهین هاشمی معاون استاندار و فرماندارخرمشهر هم درباره شنیدن صداهای مهیب از آبادان و خرمشهر این انفجارها را ناشی از انفجارهای بقایای مهمات جنگی است.

وی افزود: مقامات عراقی درحال پاکسازی نوار مرزی از مهمات و بقایای باقیمانده از جنگ هستند و شنیده شدن صداهای انفجار در شهرهای آبادان و خرمشهر ناشی از آن است.

شهردار تهران عنوان کرد

تبدیل پارکینگ‌های زیرسطحی به پناهگاه در تهران



نفت شهران زمانی خارج از شهر بود؛ اما الان در محدوده شهر وجود دارد. انتقال و سبک‌سازی این موارد و ایمن کردن شهر از کارهای جدی است که باید دنبال شود و یا ساخت پارکینگ‌های زیرسطحی که در مواقع بحران امکان تبدیل شدن به پناهگاه را داشته باشند و ما کاری که داریم انجام می‌دهیم این است که پارکینگ‌های زیر سطحی در مواقع بحران به پناهگاه تبدیل می‌شوند و در هر محله‌ای مردم بدانند

ورود سامانه بارشی جدید به کشور از روز سه‌شنبه

دوشنبه نیز در شمال شرق کشور بارش پراکنده تاووم خواهد داشت.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی ادامه داد: از اواخر وقت دوشنبه و طی روز سه‌شنبه با ورود سامانه بارشی از غرب کشور، در شمال غرب، غرب، سواحل غربی دریای خزر، دامنه و ارتفاعات البرز در استان‌های تهران، قزوین، البرز و سمنان و همچنین ارتفاعات زاگرس مرکزی، افزایش ابر و بارش باران

جریمه ۹ میلیارد ریالی قاچاقچی سیگار در لرستان

۱۵

۱۴

۱۳

۱۲

۱۱

۱۰

۹

۸

۷

۶

۵

۴

۳

۲

۱

قانونی، اتهام انتسابی را محرز و علاوه بر ضبط کالاها، متخلف را به پرداخت ۹ میلیارد و ۱۸۴ میلیون ریال جزای نقدی برابر ارزش کالای کشف شده محکوم کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی لرستان از جریمه ۹ میلیارد و ۱۸۴ میلیون ریالی قاچاقچی سیگار خبر داد.

به ارزش ۲۸۲ هزار و ۸۰۰ نخ سیگار به ارزش ۹ میلیارد و ۱۸۴ میلیون در شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی شهرستان بروجرد رسیدگی شد.

وی افزود: شعبه پس از بررسی مستندات موجود و ارائه نشدن مدارک

جمهوری اسلامی

خوانندگان محترم لطفاً نامه های خود را حداکثر در یک صفحه یا خط خوانا و قابل نام - نشانی و تلفن تماسی ارسال نمایید

رشد دسته‌جمعی قیمت کالاها پس از حذف ارز ترجیحی

به گفته مسئولان، سیاست جدید ارزی مبنی بر حذف ارز ترجیحی و انتقال آن به حلقه آخر و رساندن یارانه به مصرف‌کننده نهایی فقط در ۱۱ قلم کالا محدود شده اما مشاهدات از سطح شهر و قیمت‌های کالا‌های غیراساسی حاکی از آن است که تقریباً تمامی اجناس تحت تأثیر این سیاست ارزی جدید قرار گرفته و فقط ۱۱ قلم کالا نیست. قیمت انواع شوینده و محصولات بهداشتی هم از تبعات این طرح بی‌نصیب نمانده‌اند؛ در ثانی عدد یک میلیون تومان را با هر روشی حساب کنیم باز هم در این طرح جدید کفا چشم هزینه‌های را نمی‌دهد. ای مسئولان لطفاً به داد مردم برسید.

یک شهروند

پلیس به کابوس طلافروشی‌ها پایان داد

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، از انهداد باند سرقت‌های مسلحانه طلافروشی و دستگیری سرسته این باند خبر داد.

سردار علی ولیپور گودرزی گفت: روز ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۱، برابر اعلام کالانتری ۱۷۱ مصطفی خمینی، وقوع یک فقره سرقت مسلحانه از یک واحد طلافروشی واقع در محدوده مرتضی‌گرد گزارش شد که بلافاصله تیمی از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی در محل حاضر شدند.

بررسی‌ها نشان داد سه نفر سارق جوان با هویت‌های نامعلوم و چهره‌های پوشیده، مسلح به سلاح جنگی کلاشینکف، کلت کمری، سلاح سرد و پتک فلزی، با استفاده از دو دستگاه موتورسیکلت به طلافروشی مذکور هجوم برده و ضمن تیراندازی و تخریب ویتترین مغازه، حدود ۲ کیلوگرم طلاجات را به سرقت برده‌اند.

در جریان این سرقت، یکی از بستگان صاحب مغازه که قصد ممانعت از سرقت را داشت، بر اثر اصابت گلوله از ناحیه شکم جان خود را از دست داد و فرد دیگری نیز از ناحیه پا مجروح شد. سارقان پس از ارتکاب جرم از محل متواری شدند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: در ادامه تحقیقات، موتورسیکلت‌های فاقد پلاک مورد استفاده سارقان در بیان‌های اطراف به صورت رهاشده کشف شد و مشخص گردید متهمان پیش از این سرقت، اقدام به سرقت وسایل نقلیه برای اجرای نقشه مجرمانه خود کرده بودند. وی ادامه داد: در تاریخ ۲۷ آذرماه ۱۴۰۲، اعضای همین باند با همان شیوه و شگرد در محدوده شادآباد اقدام به تیراندازی به سمت یک طلافروشی کردند که در این حادثه دو شهروند، از جمله یک خانم جوان، به شدت مجروح شدند، اما سارقان موفق به سرقت نشدند و متواری گردیدند.

سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: در تاریخ ۳۰ دی‌ماه ۱۴۰۲ نیز پنج نفر از اعضای این باند با یک دستگاه خودروی سواری در منطقه صالح‌آباد، با سلاح جنگی و پتک فلزی به یک طلافروشی حمله کرده و حدود ۱٫۵ کیلوگرم طلاجات را به سرقت بردند. خودروی مورد استفاده سارقان ساعاتی بعد در یکی از محو‌های خروجی شهر به صورت رهاشده کشف شد.

وی خاطرنشان کرد: با بررسی فنی پوکه‌های مکشوفه از صحنه‌های مختلف و اقدامات اطلاعاتی، مشخص شد تمامی این سرقت‌ها توسط یک باند سازمان‌یافته و با صحت صورت گرفته است که پس از هر سرقت، اعضای آن از مسیرهای زمینی به سمت استان‌های مرزی شرقی کشور متواری می‌شدند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: در آخرین سرقت این باند، در تاریخ ۲۶ دی‌ماه ۱۴۰۳، پنج سارق مسلح با ایجاد رعب و وحشت در یکی از پاساژهای جنوب تهران، حدود ۳ کیلوگرم طلاجات را به سرقت برده و پس از رهاسازی موتورسیکلت‌ها با یک دستگاه خودروی سواری متواری شدند.

وی افزود: در نهایت با رصد دقیق اطلاعاتی، پایش گسترده دوربین‌های مداربسته و همکاری پلیس آگاهی استان خراسان رضوی، سررسفته باند در یکی از گمرکات مرزی شرقی کشور پیش از خروج از کشور دستگیر و اموال مسروقه که به‌صورت حرفه‌ای جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد.

سردار ولیپور گودرزی در پایان اعلام کرده‌همزمان با دستگیری سردهسته باند تعدادی از همدستان و معاونان وی نیز در تهران و حومه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند و تحقیقات تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد.

ظرفیت ناوگان اتوبوسرانی منطقه ۱۰ تهران ۱۰۰ درصد افزایش یافت

شهردار منطقه ۱۰ تهران اعلام کرد: با به‌کارگیری ۴۴ دستگاه اتوبوس جدید، ظرفیت ناوگان اتوبوسرانی منطقه دو برابر شده و هم‌اکنون در چهار مسیر اصلی خدمات‌رسانی می‌کنند.مهدی اخ‌الصناع، شهردار منطقه ۱۰ تهران بزرگ، با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه حمل‌ونقل عمومی اظهار داشت: در دوره ششم مدیریت شهری، ظرفیت ناوگان اتوبوسرانی منطقه ۱۰ با به‌کارگیری ۴۴ دستگاه اتوبوس جدید، به میزان ۱۰۰ درصد افزایش یافته است. وی افزود: از مجموع این تعداد، ۲۲ دستگاه از طریق نوسازی ناوگان موجود و ۲۲ دستگاه دیگر از محل خرید مستقیم تأمین شده که هم‌اکنون در چهار مسیر فعال اتوبوسرانی منطقه به شهروندان خدمات‌رسانی می‌کنند.شهردار منطقه ۱۰ با تاکید بر نقش توسعه حمل‌ونقل عمومی در کاهش ترافیک و آلودگی هوا تصریح کرد: تقویت ناوگان اتوبوسرانی یکی از محوری‌های اصلی برنامه‌های مدیریت شهری در دوره ششم بوده و این اقدام گامی مؤثر در ارتقای کیفیت خدمات حمل‌ونقل، کاهش زمان انتظار مسافران و افزایش رضایتمندی شهروندان به شمار می‌رود..

شمالی‌ترین پایگاه مدیریت بحران شهر تهران در منطقه یک افتتاح شد

پایگاه مدیریت بحران شهدای مازندران به‌عنوان شمالی‌ترین ایگاه شهر تهران، هم‌زمان با رونمایی از آخرین دستاوردهای سازمان پیشگیری و مدیریت بحران در قالب پوشش «امید و افتخار»، به طور رسمی در منطقه یک، به بهره‌برداری رسید.هادی حق‌بین شهردار منطقه یک،در خصوص این پایگاه افزود: با توجه به اینکه استان‌های تهران و مازندران معین یکدیگر هستند و در بحران‌ها به خصوص حوادث جنگ ۱۲ روزه همکاری‌های ارزشمندی داشتند، این مرکز به نام شهدای مازندران نام‌گذاری شده است.حق‌بین اشاره به اینکه پس از یک دوره ۵ ساله، تاب‌آوری شهری ارتقای چشم‌گیری یافته و سوله‌ها به کارکرد اصلی خود بازگشته‌اند، تصریح کرد: درحال حاضر ۵ پایگاه مدیریت بحران در سطح منطقه یک فعال، تجهیز و آماده خدمات‌رسانی در حوادث غیرمترفه هستند. شهردار منطقه یک به مفهوم گسترده تاب‌آوری شهری اشاره کرد و گفت: زیرساخت‌های مدیریت بحران تنها بخشی از تاب‌آوری شهری است و در همین راستا گام‌های بزرگی برای حفظ سرمایه‌های شهر و مقاومت‌سازی آینده فنی، پل‌ها و تقاطع‌های غیرهم‌سطح برداشته شده است؛ چراکه کوچک‌ترین خلل در این شریان‌ها باعث اختلال در شبکه بزرگ‌راهی می‌شود، هرچند که این اقدامات تخصصی ممکن است برای عموم شهروندان ملموس و مشهود نباشد.

وزیر اقتصاد:

سود صندوق‌های ارزی بین ۸ تا ۱۲ درصد است

وزیر امور اقتصادی و دارائی جزئیات عملکرد صندوق‌های ارزی را اعلام کرد. سیدعلی مدنی‌زاده، در گفت‌وگو با ایلنا، درباره جزئیات صندوق‌های ارزی و اثر آن بر اقتصاد کشور اظهار داشت: موضوع راه‌اندازی و فعالیت سه صندوق ارزی را ارائه داده‌ایم و با تصویب مجوز فعالیت آن‌ها ازسوی بانک مرکزی آغاز به کار می‌کنند.

وی با تأکید بر اینکه این صندوق‌های ارزی به تمام مردم خدمات ارائه می‌دهند، ادامه داد: مردم ارزی‌های خود را در این صندوق نگهداری و سپرده‌گذاری می‌کنند و بابت آن سود روزی دریافت خواهند کرد. وزیر اقتصاد گفت: کارکرد این صندوق‌ها شبیه صندوق‌های با درآمد ثابت خواهد بود و احتمالا سود بین ۸ تا ۱۲ درصد خواهد باشد و نکته مهم این است که سود ارزی خواهد بود. وی با تأکید بر اینکه ایرانی‌های مقیم خارج از کشور هم می‌توانند در این صندوق‌های ارزی مشارکت داشته باشند و ارز خود را وارد این صندوق‌ها کنند، گفت: منعی برای سرمایه‌گذاری ایرانی‌های خارج از کشور در این صندوق‌ها وجود ندارد و پیش‌بینی می‌کنیم با توجه به سود این صندوق‌ها، استقبال خوبی ازسوی مردم صورت گیرد.

قیمت بنزین سوپر وارداتی بازمهم تغییر کرد

مطابق اطلاعاتیه جدید بورس انرژی، قیمت پایه هر لیتر بنزین سوپر وارداتی ۷۲ هزار و ۸۰۰ تومان اعلام شده که نسبت به قیمت قبل ۷۰۰۰ تومان افزایش یافته است. اطلاعاتیه پنجم بورس انرژی ایران نشان می‌دهد قیمت پایه هر لیتر بنزین به ۷۲ هزار و ۸۰۰ تومان رسیده که در مقایسه با ۶۵ هزار و ۸۰۰ تومان در عرضه‌های قبلی بنزین ویژه سوپر در رینگ داخلی بازار فرعی بورس انرژی ایران افزایش ۷۰۰۰ تومان را نشان می‌دهد.

پیش از این که قیمت پایه ۶۵ هزار و ۸۰۰ تومان اعلام شده بود هر لیتر بنزین سوپر با قیمت ۸۳ هزار و ۷۰۰ تومان به مصرف‌کننده نهایی فروخته می‌شد. پس از اولین عرضه بنزین سوپر وارداتی در ۲۷ آبان که قیمت آن ۶۵ هزار و ۸۰۰ تومان بود، در دومین عرضه نرخ آن ۶۹ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام شد اما به علت عدم استقبال مجددا به نرخ قبل بازگشت.

ظاهرا پایین بودن میزان تقاضا ناشی از قدرت خرید، در کاهش میزان عرضه نیز اثرگذار بوده است؛ به طوری که حجم عرضه از ۵۱۰ هزار لیتر در اطلاعاتیه چهارم به ۳۰۰ هزار لیتر (به مقدار اطلاعیه اول) کاهش یافته است.

رئیس مؤسسه تحقیقات آب: مناطق یخچالی ایران درحال از بین رفتن هستند

رئیس مؤسسه تحقیقات آب گفت: یخچال‌های زیرزمینی و یخچال‌های طبیعی کشور درحال از بین رفتن هستند. محمدرضا کلوپانیور، رئیس مؤسسه تحقیقات آب، با اشاره به اهمیت یخچال‌های طبیعی کشور گفت: بحث یخچال‌های زیرزمینی و یخچال‌های طبیعی بسیار مهم است. یخچال‌ها معمولا در ارتفاعات بالا قرار دارند و ما در کشور حدود ۱۱ منطقه یخچالی داریم که به‌دلیل فرآیند گرم شدن ایران، این یخچال‌ها به‌تدریج در حال از دست دادن منابع خود هستند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، او تصریح کرد: یخچال‌ها برای ما جنبه امنیتی دارند، چرا که ذوب آن‌ها در تابستان منابع آب رودخانه‌ها را تأمین می‌کند. برخی رودخانه‌ها بارش مستقیم ندارند، اما در تابستان دارای آب هستند و این آب از یخچال‌ها تأمین می‌شود. برای مثال رودخانه‌ای مانند چشم کورنگ آب خود را از یخچال‌های زردکوه بختیاری می‌گیرد. کلوپانیور با یادآوری برخی رخداد‌های گذشته افزود: چند سال پیش شاهد بودیم که آب برخی رودخانه‌ها به‌طور ناگهانی شکلاتی‌رنگ شد. دلیل این موضوع ورود یک سامانه مانسونی بود که باعث افزایش ناگهانی دما و ریزش یخچال‌ها شد. نمونه این پدیده را در حادثه‌اامازده داوود نیز مشاهده کردیم. زمانی که یخچال‌ها گرم می‌شوند، رسوبات و گل‌ولای داخل آن‌ها وارد جریان آب می‌شود و موجب تغییر رنگ آب می‌گردد، اما پس از مدتی و با تخلیه این رسوبات، آب دوباره شفاف می‌شود. او تأکید کرد: یخچال‌ها برای ما بسیار حائز اهمیت هستند طرح مطالعات یخچال‌ها درحال انجام است و روی آن کار می‌کنیم.

ثبت دستی آمار ترخیص کالاهای اساسی ممنوع شد

گمرک ایران در بخشنامه‌ای به گمرکات اجرایی از ممنوعیت ترخیص کالاهای وارداتی اساسی که ثبت آماری دستی شده‌اند، خبر داد. محمدعلی بهپوری، مدیرکل دفتر واردات گمرک، بخشنامه ممنوعیت ثبت آماری دستی واردات کالاهای اساسی را که سازمان توسعه تجارت به گمرک ارسال کرده بود، به گمرکات اجرایی ابلاغ کرد.

براساس این بخشنامه که در جلسه یکم دی ماه در هیأت وزیران به تصویب رسیده و به وزارتخانه‌های اقتصاد و صمت ابلاغ شده بود، عدم وجاهت قانونی ثبت دستی آماری واردات کالاهای اساسی مورد تأکید بوده است. پیشتر در تعدادی از استان‌های مرزی، ثبت سفارش واردات کالاهای اساسی با ثبت دستی آماری انجام شده بود که در نتیجه هیأت وزیران در جهت رفع ابهام این موضوع، ممنوعیت ثبت دستی آمار را ممنوع کرد. مطابق ماده ۸ قانون مقررات صادرات و واردات و تبصره ۳ بند «ب» ماده ۷ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز که ورود هر گونه کالا به سرزمین اصلی یا مناطق آزاد و ویژه را منوط به انجام فرایند ثبت سفارش یا ثبت آماری در سامانه جامع تجارت می‌داند، مغایر با مقررات ثبت آماری دستی است و استفاده از آن جهت اظهار کالا به گمرک به منظور ترخیص محمل قانونی ندارد.

موج عقبگرد قیمت طلا در بازارهای جهانی



موج عقبگرد قیمت طلا در بازارهای جهانی روز شنبه به بازار تهران رسید و قیمت طلا و مسکوکات آن کاهش یافت. به گزارش ایرنا و به

وزیر نفت در واکنش به نگرانی‌ها درباره معامله نفت ایران گفت: ما به حوزه کاری خود اشراف داریم و نباید نگران پاکستان‌زد درباره اینکه پس از تصرف نفت ونزوئلا ازسوی آمریکا این احتمال مطرح می‌شود که شاید قیمت جهانی نفت کاهش یابد و این نگرانی وجود دارد که قیمت فروش نفت ایران پایین‌تر از حد بودجه باشد، گفت: نفت بازاری یوپاست.

وزیر نفت در واکنش به نگرانی‌ها درباره معامله نفت ایران گفت: ما به حوزه کاری خود اشراف داریم و نباید نگران این بخش‌ها باشیم. محسن پاک‌نژاد درباره اینکه پس از تصرف نفت ونزوئلا ازسوی آمریکا این احتمال مطرح می‌شود که شاید قیمت جهانی نفت کاهش یابد و این نگرانی وجود دارد که قیمت فروش نفت ایران پایین‌تر از حد بودجه باشد، گفت: نفت بازاری یوپاست. وزیر نفت ادامه داد: اشراف و توان تغییرات ایران و هماهنگی با خریداران نهایی، در قالب مذاکرات متناسب با هزینه‌های عملیاتی پیش می‌روند و شرایط عرضه در بازار و حجم تقاضا هم به‌صورت فصلی تغییر می‌کند. پاک‌نژاد تأکید کرد: شاخص‌های متفاوتی در تعیین قیمت مؤثر است و بی‌شک همکاران ما شاخص‌ها را مدنظر دارند و بهترین قیمت را برای فروش در نظر می‌گیرند.

وزیر نفت در واکنش به این نگرانی که آمریکا با توجه به اینکه نفت ونزوئلا را در اختیار دارد ممکن است با مشتریان دائمی ایران (مانند چین) وارد معامله شود، گفت: ما به حوزه کاری خود اشراف داریم و نباید نگران این بخش‌ها باشیم. وزیر نفت ادامه داد: اشراف و توان تغییرات ایران و هماهنگی با خریداران نهایی، در قالب مذاکرات متناسب با هزینه‌های عملیاتی پیش می‌روند و شرایط عرضه در بازار و حجم تقاضا هم به‌صورت فصلی تغییر می‌کند. پاک‌نژاد تأکید کرد: شاخص‌های متفاوتی در تعیین قیمت مؤثر است و بی‌شک همکاران ما شاخص‌ها را مدنظر دارند و بهترین قیمت را برای فروش در نظر می‌گیرند.

وزیر نفت در واکنش به این نگرانی که آمریکا با توجه به اینکه نفت ونزوئلا را در

چشم‌انداز تولید سه‌میلیون‌دستگاه خودرو؛ وعده‌ای که محقق نشد

عضو هیئت علمی دانشگاه علم و صنعت ایران با اشاره به چشم‌انداز ترسیم‌شده برای صنعت خودرو کشور تا پایان سال ۱۴۰۴، می‌گوید: هدف



تولید سالانه سه میلیون دستگاه خودرو نه‌تنها محقق نشد، بلکه در حوزه‌هایی مانند صادرات، کیفیت و قیمت نیز فاصله معناداری میان وعده‌ها و واقعیت‌ها وجود دارد.

سلمان ابراهیمی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرگزاری صدا و سیما، می‌گوید: براساس چشم‌انداز ترسیم شده برای صنعت خودرو کشور قرار بود تا پایان سال ۱۴۰۴، ایران سالانه ۳ میلیون دستگاه خودرو تولید کند و به یکی از قطب‌های خودروسازی منطقه تبدیل شود اما حالا که به پایان این بازه نزدیک شده‌ایم، سؤال اصلی این است: چقدر از این وعده محقق شد؟

تولید سالانه سه میلیون دستگاه خودرو نه‌تنها محقق نشد، بلکه در حوزه‌هایی مانند صادرات، کیفیت و قیمت نیز فاصله معناداری میان وعده‌ها و واقعیت‌ها وجود دارد. سلمان ابراهیمی‌نژاد گفت: ازسوی دیگر، سند صدا و سیما، می‌گوید: براساس چشم‌انداز ترسیم شده برای صنعت خودرو کشور قرار بود تا پایان سال ۱۴۰۴، ایران سالانه ۳ میلیون دستگاه خودرو تولید کند و به یکی از قطب‌های خودروسازی منطقه تبدیل شود اما حالا که به پایان این بازه نزدیک شده‌ایم، سؤال اصلی این است: چقدر از این وعده محقق شد؟

تورم فصلی صنعت در فصل پاییز به نسبت فصل گذشته ۱۱٫۷ درصد افزایش یافته است. براساس گزارش مرکز آمار، در فصل پاییز ۱۴۰۴، شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت ۳۴۹٫۸ می‌باشد که نسبت به فصل قبل (تورم فصلی) ۱۱٫۷ درصد افزایش، نسبت به فصل مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) ۵۰٫۹ درصد افزایش و در چهار فصل منتهی به فصل جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل (تورم سالانه) ۴۴٫۵ درصد افزایش داشته است.

در فصل پاییز ۱۴۰۴، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت نسبت به فصل قبل (تورم فصلی) ۱۱٫۷ درصد می‌باشد که در مقایسه با همین اطلاع در فصل قبل (۸٫۲) درصد)، ۳٫۵ واحد درصد افزایش داشته است. به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات صنعتی به ازای کالاهای خود در داخل کشور، در فصل پاییز ۱۴۰۴ نسبت به فصل قبل، ۱۱٫۷ درصد افزایش دارد. در این فصل بیشترین تورم فصلی با ۲۵٫۶ درصد مربوط به گروه "ساخت مبلمان" و کمترین

اقتصاد

موج عقبگرد قیمت طلا در بازارهای جهانی به بازار تهران رسید

پس از رکوردزنی ۵۶۰۰ دلار در هر اونس در روز پنجشنبه ۹ بهمن در ساعات پایانی معاملات روز جمعه دهم بهمن تغییر کانال داد و به زیر ۵ هزار دلار در هر اونس رسید.

روز شنبه ۱۱ بهمن با توجه به تعطیلی بازارهای جهانی، قیمت هر اونس طلا در محدود ۴ هزار و ۸۹۲ دلار قرار داشت و بر این اساس (در لحظه تنظیم خبر) قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار در بازار تهران ۱۹ میلیون و ۱۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان و هر گرم طلای ۲۴ عیار ۲۵ میلیون و ۴۸۲ هزار تومان فروخته شد.

در بازار مسکوکات طلا نیز هر قطعه سکه تمام با کاهش ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تومانی ۱۹۴ میلیون تومان، هر قطعه سکه طرح قدیم با کاهش ۴ میلیون تومانی ۱۹۰ میلیون تومان و هر نیم سکه با ۲ میلیون تومان عقبگرد ۱۰۵ میلیون تومان عرضه می‌شد. قیمت ربع سکه بدون تغییر

وزیر نفت: نگران معامله آمریکا با مشتریان نفت ایران نباشید

اختیار دارد ممکن است با مشتریان دائمی ایران (مانند چین) وارد معامله شود، گفت: ما به حوزه کاری خود اشراف داریم و نباید نگران این بخش‌ها باشیم. وزیر نفت ادامه داد: اشراف و توان تغییرات ایران و هماهنگی با خریداران نهایی، در قالب مذاکرات متناسب با هزینه‌های عملیاتی پیش می‌روند و شرایط عرضه در بازار و حجم تقاضا هم به‌صورت فصلی تغییر می‌کند. پاک‌نژاد تأکید کرد: شاخص‌های متفاوتی در تعیین قیمت مؤثر است و بی‌شک همکاران ما شاخص‌ها را مدنظر دارند و بهترین قیمت را برای فروش در نظر می‌گیرند.

وزیر نفت در واکنش به این نگرانی که آمریکا با توجه به اینکه نفت ونزوئلا را در اختیار دارد ممکن است با مشتریان دائمی ایران (مانند چین) وارد معامله شود، گفت: ما به حوزه کاری خود اشراف داریم و نباید نگران این بخش‌ها باشیم. وزیر نفت ادامه داد: اشراف و توان تغییرات ایران و هماهنگی با خریداران نهایی، در قالب مذاکرات متناسب با هزینه‌های عملیاتی پیش می‌روند و شرایط عرضه در بازار و حجم تقاضا هم به‌صورت فصلی تغییر می‌کند. پاک‌نژاد تأکید کرد: شاخص‌های متفاوتی در تعیین قیمت مؤثر است و بی‌شک همکاران ما شاخص‌ها را مدنظر دارند و بهترین قیمت را برای فروش در نظر می‌گیرند.

وزیر نفت در واکنش به این نگرانی که آمریکا با توجه به اینکه نفت ونزوئلا را در

چشم‌انداز تولید سه‌میلیون‌دستگاه خودرو؛ وعده‌ای که محقق نشد

عضو هیئت علمی دانشگاه علم و صنعت ایران با اشاره به چشم‌انداز ترسیم‌شده برای صنعت خودرو کشور تا پایان سال ۱۴۰۴، می‌گوید: هدف

تولید سالانه سه میلیون دستگاه خودرو نه‌تنها محقق نشد، بلکه در حوزه‌هایی مانند صادرات، کیفیت و قیمت نیز فاصله معناداری میان وعده‌ها و واقعیت‌ها وجود دارد. سلمان ابراهیمی‌نژاد گفت: ازسوی دیگر، سند صدا و سیما، می‌گوید: براساس چشم‌انداز ترسیم شده برای صنعت خودرو کشور قرار بود تا پایان سال ۱۴۰۴، ایران سالانه ۳ میلیون دستگاه خودرو تولید کند و به یکی از قطب‌های خودروسازی منطقه تبدیل شود اما حالا که به پایان این بازه نزدیک شده‌ایم، سؤال اصلی این است: چقدر از این وعده محقق شد؟

تورم فصلی صنعت در فصل پاییز به نسبت فصل گذشته ۱۱٫۷ درصد افزایش یافته است. براساس گزارش مرکز آمار، در فصل پاییز ۱۴۰۴، شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت ۳۴۹٫۸ می‌باشد که نسبت به فصل قبل (تورم فصلی) ۱۱٫۷ درصد افزایش، نسبت به فصل مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) ۵۰٫۹ درصد افزایش و در چهار فصل منتهی به فصل جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل (تورم سالانه) ۴۴٫۵ درصد افزایش داشته است.

در فصل پاییز ۱۴۰۴، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت نسبت به فصل قبل (تورم فصلی) ۱۱٫۷ درصد می‌باشد که در مقایسه با همین اطلاع در فصل قبل (۴۶٫۵ درصد)، ۴٫۴ واحد درصد افزایش داشته است. به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات صنعتی به ازای کالاهای خود در داخل کشور، در فصل پاییز ۱۴۰۴ نسبت به فصل مشابه سال قبل، ۱۱٫۷ درصد افزایش دارد. در این فصل بیشترین تورم نقطه به نقطه با ۸۲٫۶ درصد مربوط به گروه "ساخت کاغذ و محصولات کاغذی" و کمترین تورم نقطه به نقطه با ۲۶٫۵ درصد مربوط به گروه "ساخت وسایل نقلیه موتوری، تریلرو نیم تریلر" می‌باشد.

در فصل پاییز ۱۴۰۴، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت در چهار فصل منتهی به این فصل نسبت به دوره مشابه در سال قبل، ۴۴٫۵ درصد می‌باشد که در مقایسه با فصل قبل (۳۸٫۳ درصد)، ۶٫۲ واحد درصد افزایش داشته است. به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات صنعتی به ازای تولید کالاهای خود در داخل کشور، در چهار فصل منتهی به فصل پاییز ۱۴۰۴ نسبت

۵۹ میلیون تومان داد و ستد شد اما سکه گرمی با کاهش یک میلیون تومانی به ۲۶ میلیون تومان رسید.

هرچند بازار طلا به دلیل عقب نشینی نرخ‌ها در بازارهای جهانی، با ریزش نرخ‌ها همراه بود اما به دلیل بالا بودن قیمت دلار در بازار آزاد، ریزش‌ها در حد انتظار نبود زیرا هر دلار اسکناس در بازار آزاد حدود ۱۵۸ هزار تومان فروخته می‌شد.

در بازار حواله ارز، در مرکز مبادله هر دلار آمریکا ۱۲۷ هزار و ۲۳۵ تومان، هر یورو ۱۵۱ هزار و ۲۴۰ تومان و هر درهم امارات ۲۴ هزار و ۶۴۵ تومان داد و ستد شد. همچنین بهای هر یوان به ۱۸ هزار و ۲۹۹ تومان و هر روبل روسیه به هزار و ۶۷۷ تومان رسید. بنابراین قیمت دلار و درهم نسبت به روز پنجشنبه تغییری نداشت اما یورو و روبل روند افزایشی و یوان روند کاهشی داشتند.

وزیر نفت: نگران معامله آمریکا با مشتریان نفت ایران نباشید



وزیر نفت در واکنش به نگرانی‌ها درباره معامله نفت ایران گفت: ما به حوزه کاری خود اشراف داریم و نباید نگران این بخش‌ها باشیم. وزیر نفت ادامه داد: اشراف و توان تغییرات ایران و هماهنگی با خریداران نهایی، در قالب مذاکرات متناسب با هزینه‌های عملیاتی پیش می‌روند و شرایط عرضه در بازار و حجم تقاضا هم به‌صورت فصلی تغییر می‌کند. پاک‌نژاد تأکید کرد: شاخص‌های متفاوتی در تعیین قیمت مؤثر است و بی‌شک همکاران ما شاخص‌ها را مدنظر دارند و بهترین قیمت را برای فروش در نظر می‌گیرند.

وزیر نفت در واکنش به این نگرانی که آمریکا با توجه به اینکه نفت ونزوئلا را در

چشم‌انداز تولید سه‌میلیون‌دستگاه خودرو؛ وعده‌ای که محقق نشد

عضو هیئت علمی دانشگاه علم و صنعت ایران با اشاره به چشم‌انداز ترسیم‌شده برای صنعت خودرو کشور تا پایان سال ۱۴۰۴، می‌گوید: هدف

تولید سالانه سه میلیون دستگاه خودرو نه‌تنها محقق نشد، بلکه در حوزه‌هایی مانند صادرات، کیفیت و قیمت نیز فاصله معناداری میان وعده‌ها و واقعیت‌ها وجود دارد. سلمان ابراهیمی‌نژاد گفت: ازسوی دیگر، سند صدا و سیما، می‌گوید: براساس چشم‌انداز ترسیم شده برای صنعت خودرو کشور قرار بود تا پایان سال ۱۴۰۴، ایران سالانه ۳ میلیون دستگاه خودرو تولید کند و به یکی از قطب‌های خودروسازی منطقه تبدیل شود اما حالا که به پایان این بازه نزدیک شده‌ایم، سؤال اصلی این است: چقدر از این وعده محقق شد؟

تورم فصلی صنعت در فصل پاییز به نسبت فصل گذشته ۱۱٫۷ درصد افزایش یافته است. براساس گزارش مرکز آمار، در فصل پاییز ۱۴۰۴، شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت ۳۴۹٫۸ می‌باشد که نسبت به فصل قبل (تورم فصلی) ۱۱٫۷ درصد افزایش، نسبت به فصل مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) ۵۰٫۹ درصد افزایش و در چهار فصل منتهی به فصل جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل (تورم سالانه) ۴۴٫۵ درصد افزایش داشته است.



سال قبل، ۴۴٫۵ درصد می‌باشد که در مقایسه با فصل قبل (۳۸٫۳ درصد)، ۶٫۲ واحد درصد افزایش داشته است. به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات صنعتی به ازای تولید کالاهای خود در داخل کشور، در چهار فصل منتهی به فصل پاییز ۱۴۰۴ نسبت

یکشنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۴ – شماره ۱۳۲۹۶ – سال چهل و هفتم

رئیس کل بانک مرکزی: میزان عرضه ارز از تقاضا پیشی گرفت

رئیس کل بانک مرکزی از کاهش نوسانات بازار ارز پس از یکپارچه‌سازی نرخ‌ها خبر داد و گفت: در دو هفته اخیر بازار تجاری ارز از مزاد تقاضای ۵۰۰ میلیون دلاری به مزاد عرضه ۷۰ میلیون دلاری رسیده است. به گزارش بانک مرکزی، عبدالناصر همتی ضمن تشریح عملکرد بازار تجاری ارز پس از یکپارچه‌سازی نرخ ارز چارچوب سیاست جدید ارزی کشور و عملکرد دو هفته‌ای بازار تجاری ارز را تشریح کرد.

عبدالناصر همتی تأکید کرد: به موجب ماده ۲۰ قانون برنامه احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور، ماده ۴۴ قانون بانک مرکزی، ماده ۱۱ قانون برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت و بند ۱۹ سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، راهبرد ارزی بانک مرکزی «شناور مدیریت‌شده با اعمال کنترل‌های لازم» است. به گفته رئیس کل بانک مرکزی، راهبرد بانک مرکزی مدیریت بازار ارز متناسب با متغیرهای بنیادین اقتصادی با حداقل نوسان حول روند، با در نظر گرفتن ذخایر ارزی، رقابت‌پذیری بنگاه‌های داخلی و همچنین جلوگیری از ایجاد بستر فساد در حوزه ارزی و تجاری است.

همتی افزود: با توجه به تحریم‌ها، تشدید جنگ اقتصادی و عدم کفایت روش‌های متعارف مداخلات ارزی برای حفظ ثبات نرخ ارز و اختلالات ایجادشده در جریان‌های ارزی، اعمال برخی کنترل‌های ارزی ضروری است. رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: با همگرا کردن نرخ‌های متعدد ارز، یک نظام یکپارچه نرخ ارز شکل خواهد گرفت و الزاماتی نظیر ثبت سفارش، تخصیص ارز، ثبت منشأ ارز، فعالیت نظام‌مند صرافی‌ها و کنترل حساب سرمایه از مصادیق این کنترل‌های ارزی است.

عبدالناصر همتی با اشاره به تحولات دو هفته اخیر بازار تجاری ارز گفت: در این مدت کوتاه، به‌رغم افزایش حدود سه‌برابری مانده تخصیص ارز از ۱٫۳ میلیارد دلار به ۳٫۷ میلیارد دلار، بازار از ۵۰۰ میلیون دلار مزاد تقاضای روزانه ارز به ۷۰ میلیون دلار مزاد عرضه ارز رسیده است که نتیجه حذف رانت واردات بوده است.

رئیس کل بانک مرکزی افزود: هرچند بخشی از کاهش تقاضا می‌تواند ناشی از نیاز به نقدینگی ریالی باشد، اما رشد ۵۰ درصدی معاملات، یعنی افزایش روزانه ۷۰ میلیون دلاری حجم معاملات بازار ارز تجاری از ۸۰ میلیون دلار به ۱۵۰ میلیون دلار، نشان‌دهنده عمیق‌تر شدن و محوری شدن بازار تجاری در مدیریت یکپارچه بازار ارز است.

همتی ادامه داد: در این دوره دو هفته‌ای، در بازار تجاری ارز انواع ارز مبادله‌شده معادل ۲٫۷۵ میلیارد دلار بوده که تمامی آن توسط صادرکنندگان غیرنفتی عرضه شده است. به گفته رئیس کل بانک مرکزی، میانگین قیمت ارز در این بازار در محدوده ۱۲۰ تا ۱۳۰ هزار تومان به ازای هر دلار قرار داشته است.

همتی تأکید کرد: تمرکز بانک مرکزی بر بازگشت ارز حاصل از صادرات و ایجاد مشوق‌ها و رفع موانع در فرآیند بازگشت ارز است؛ رویکردی که در کوتاه‌مدت موجب افزایش معنادر بازگشت ارز به چرخه تجاری کشور و در بلندمدت منجر به افزایش صادرات خواهد شد. رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد: تا به حال بیش از ۲۷ میلیون خنوار از یارانه کالابرگ به مبلغ ۷۸٫۵ هزار میلیارد تومان استفاده کرده و کالاهای اساسی مورد نیاز خود را خریداری کرده‌اند.

امکان واردات خودرو توسط ایرانیان مقیم خارج کشور تا پایان سال تمدید شد

براساس مصوبه هیأت وزیران، امکان ثبت‌سفارش و واردات یک دستگاه خودروی سواری توسط هر ایرانی مقیم خارج کشور از محل بند (ر) تبصره (۱) قانون بودجه سال ۱۴۰۴ در سامانه جامع تجارت فراهم و مهلت آن تا ۲۹ اسفند تمدید شد.

در راستای اجرای تصویب‌نامه شماره ۵/۷۰۳/ت/۶۳۸۸۱ هـ مورخ ۳ تیرماه ۱۴۰۴ هیأت وزیران، شرایط واردات خودرو سواری توسط ایرانیان مقیم خارج کشور از محل بند (ر) تبصره (۱) ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۴ اعلام شد.

بر این اساس، هر ایرانی مقیم خارج از کشور واجد شرایط می‌تواند صرفاً یک دستگاه خودرو سواری را از این محل ثبت‌سفارش و وارد کند. متقاضیان باید دارای تابعیت ایرانی، حداقل ۱۸ سال سن و اقامت خارج از کشور مورد تأیید وزارت امور خارجه باشند. همچنین تاریخ اقامت آنان باید از ۲۱ خرداد ۱۴۰۴ و پیش از آن باشد.

مطابق این مصوبه، ثبت سفارش خودروهای نو و کارکرده با حداکثر ۵ سال ساخت مجاز بوده و در مرحله فنی، تنها خودروهایی قابل واردات هستند که متقاضی تا پیش از آذر ۱۴۰۴ مالک آنها بوده باشد. برندهای مجاز برای واردات شامل

نشان‌های تجاری معتبری از جمله Mercedes، BMW، Mazda، Honda، Toyota، Hyundai، Kia، Volkswagen، Audi، Lexus، Volvo، Renault، Nissan،

در عین حال، واردات خودروهای راست‌فرمان و همچنین برندهای آمریکایی ممنوع خواهد بود.

واردات خودرو از این رویه صرفاً به صورت بدون انتقال ارز و از محل بند (۹) ماده (۳۸) این‌نامه اجرایی قانون مقررات صادرات و واردات انجام می‌شود. همچنین خودروهای مستعمل با کارکرد بیش از ۹۹ کیلومتر از دریافت شناسنامه گارانتی معاف هستند. ثبت سفارش در این رویه منوط به بررسی و صدور مجوز فنی ازسوی دفتر صنایع خودرو وزارت صنعت، معدن و تجارت بوده و مهلت ثبت سفارش تا ۲۹ اسفند ۱۴۰۴ تعیین شده است.

براساس اعلام سامانه جامع تجارت، پیش‌نیاز آغاز فرآیند ثبت سفارش، ثبت‌نام، تکمیل و تأیید مدارک متقاضیان در سامانه مدیریت یکپارچه خدمات کنسولی (میخک) است. پس از تأیید نهایی در این سامانه، متقاضیان می‌توانند نقش «مجوز موردی – واردات خودروی ایرانیان مقیم خارج کشور» را در سامانه جامع تجارت دریافت کرده و صرفاً با این نقش اقدام به ثبت سفارش کنند.

منیفات نور

امیر مؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند:

انما الدنیا دار مجاز، والاخره دار قرار، فخذوا من ممرکم لمقرکم همانا دنیا سَرای گذر است و آخرت جای ماندن؛ پس از گذرگاه خود برای ماندگاه خویش توشه برگیرید.

نهج البلاغه، خطبه ۲۰۳

۱۲

جهان و رسانه

یک رسانه عراقی:

آمریکا جز کشتار و ویرانی چیزی برای عراق به ارمغان نیاورده است

یک رسانه عراقی با اشاره به اظهارات مداخله یوئانه ترامپ در روزهای اخیر در خصوص این کشور ویرانی‌هایی که آمریکا در این کشور ایجاد کرده است، نوشت:آمریکا جز کشتار و ویرانی چیزی برای عراق به ارمغان نیاورده است.

خبرگزاری المعلومه در یادداشتی نوشت: دونالد ترامپ بار دیگر در ایوان بلند سیاسی خود ظاهر شد تا درس‌هایی درمورد آزادی و شکوفایی بدهد و این بار طرف سخنش عراق است؛ کشوری که از زمان ورود تانک‌های آمریکایی به خاکش به بهانه دروغین «گسترش دموکراسی» همچنان از زخمش خون می‌چکد.

ترامپ می‌گوید «شنیدم که عراق بزرگ با تعیین مجدد نوری المالکی به عنوان نخست وزیر، به دنبال اتخاذ تصمیم بسیار بد است و اگر این انتخاب انجام شود آمریکا از امروز هیچ کمکی به عراق نخواهد کرد.»

در این یادداشت آمده است: اظهارات ترامپ به گونه‌ای است که گویی آمریکا مدتی یک انجمن خیریه بوده است که در راستای رفاه عراقی‌ها فعالیت می‌کرد. این چه نوع تناقض و وقاحت سیاسی است که به رهبر کشوری که فرماندهی حمله به عراق را بر عهده داشت و شهرها و روستاهای آن را ویران کرد، آثار باستانی آن را از موزه ملی غارت کرد و ذخایر طلا و ارز خارجی کشور را از بانک مرکزی ربود، اجازه می‌دهد درباره «آینده عراق» و «انتخاب‌های بد» آن صحبت کند؟ المعلومه افزود:آمریکایی‌ی که ترامپ درمورد آن سخن می‌گوید همان کشوری است که درهای جهنم را به روی عراقی‌ها باز کرد، این همان کشوری است که نخبگان و دانشمندان، علما و پزشکان عراقی را ربود و یا ترور کرد، این همان کشوری است که باعث شد شهروند عراقی برای درمان به خارج کشور سفر کنند زیرا سیستم درمانی کشور متحل شد، آمریکا همان کشوری است که در تایلستان با دمای بالاتر از ۵۰ درجه مردم عراق را از برق محروم کرد و باعث شد که ملت نشسته بر روی دریای نفت، به جهنم فقر و نیازمندی برود. این خبرگزاری در ادامه نوشت: اما درمورد مسأله کمک‌های آمریکا به عراق که ترامپ درمورد آن سخن می‌گوید، یکی به ما بگوید چه زمانی آمریکا کمک کرد؟ زمانی که چاه‌های نفت غارت شد یا زمانی که اقتصاد عراق به بازار واگشته تبدیل شد یا زمانی که هرج و مرج و نا بسامانی‌های برنامه‌ریزی شده بنا نهاده شد و گروهک‌های تروریستی و در رأس آن‌ها داعش ساخته شد؛ داعشی که بیشتر از خود ماشین اشغالگر جنگی مردم عراق را به قتل رساند.

سخن از «سیاست‌ها و ایدئولوژی‌های دیوانه‌وار» وقتی ازسوی کشوری مطرح می‌شود که ترس، مرگ و نابودی را به یک صنعت فرامرزی تبدیل کرده و عراق را به عنوان میدانی برای آزمایش سلاح‌ها و نفوذ خود در نظر گرفته است، به یک شوخی تلخ تبدیل می‌شود. امروز این کشور جانپنار چسارت می‌کند و به تصمیم داخلی عراق و به نامی که صرفا توسط عراقی‌ها تعیین شده است، نه توسط کاخ سفید یا ساکنان گذشته و حال آن، اعتراض می‌کند. ترامپ با افتخار می‌گوید که عراق بدون قیومیت آمریکا «موفق» شکوفا یا از آزادی برخوردار نخواهد شد؟!

المعلومه در پایان نوشت: ما به ترامپ واضح و بدون هیچ ابهامی می‌گوییم که شما چیزی جز تروریست‌های انتحاری، قتل، مواد منفجره و ویرانی به عراق نداده‌اید. شما ثروت آن را غارت کرده‌اید و در ساختن این کشور برای مردمش شکست خورده‌اید. شما امنیت آن را نابود کرده‌اید و همچنان عامل مستقیم رنج مداوم آن هستی‌دای سیاستمدار فاسد، دست از سر سرزمین بین‌الهرین بردار و عراق را به مردمش بسپار. عراق وقتی به مردمش سپرده شود، اوضاعش خوب خواهد شد.

مدیر یک مرکز رسانه‌ای عراق: ماموریت فرستاده ترامپ به عراق، چنگ انداختن بر نفت و گاز این کشور است

مدیر یک مرکز رسانه‌ای عراقی در واشنگتن گفت: هدف از ماموریت فرستاده ویژه رئیس جمهوری آمریکا به عراق، چنگ انداختن بر نفت و گاز این کشور است. به گزارش خبرگزاری المعلومه، «نزار حیدر» اظهار داشت: ماموریت مارک ساویا برخلاف تصور رایج، صرفا ماهیت سیاسی نداشته، بلکه هدف آن، خارج کردن پرونده‌های نفت، گاز و سرمایه‌گذاری از دست دولت عراق و سپردن اداره آن به شرکت‌های آمریکایی است.وی تأکید کرد: دونالد ترامپ، نماینده ویژه خود را با یک ماموریت صرفاً اقتصادی به عراق فرستاده تا بتواند انتقال و مدیریت پرونده‌های یاد شده را از دولت مرکزی به شرکت‌های آمریکایی انجام دهد. ساویا فاقد تجربه کافی در مدیریت پرونده‌های سیاست خارجی کشورش است.

حیدر ادامه داد: ساویا با چراغ سبز ترامپ ماموریت سیطره بر نفت عراق را دارد. اعزام او به عراق پس از موفقیت در انعقاد قراردادهای تجاری با عربستان سعودی، امارات متحده عربی و قطر صورت گرفت.

در پی برگزاری انتخابات در عراق که بسیاری کارشناسان و مقامات سیاسی نتایج آن را یک شکست برای آمریکا ارزیابی کردند، ساویا ادعا کرد که عراق نیازمند اصلاحات ضروری است. واشنگتن با اعزام فرستاده ویژه عراقی‌تبار به دنبال تقویت نفوذ خود در عراق از مسیر اقتصاد و سیاست است؛ راهبردی نرم که هدف نهایی آن، کنترل تصمیم‌سازی در این کشور بدون نیاز به حضور نظامی گسترده است.

تحلیلگران احتمال می‌دهند که انتصاب مارک ساویا بخشی از راهبرد ترامپ برای بازچینی نقشه نفوذ در غرب آسیا و تلاش برای تضعیف و تقسیم نیروهای محور مقاومت، از جمله گروه‌های عراقی، از طریق فشار غیرمستقیم برای خلع سلاح و دودکردن آنها از ایران باشد.

انتخاب فردی با ریشه‌های عراقی، تسلط به زبان عربی و شناخت فرهنگی از جامعه عراق، می‌تواند ارتباط مستقیم و بی‌واسطه با جریان‌های سیاسی، مذهبی و قومی را تسهیل و مسیحی بودن وی زمینه تعامل بیشتر اقلیت‌ها با او را فراهم کند.

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۴ - ۱۲ شعبان ۱۴۴۷ - ۱ فوریه ۲۰۲۶ - شماره ۱۳۲۹۶ - سال چهل و هفتم

۳۱ شهید در حملات رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف غزه

در دو روز گذشته ۳۱ فلسطینی در غزه را به شهادت رساند که برجسته‌ترین این جانپاها بمباران یک چادر آوارگان در خان یونس است که در نتیجه آن ۷ نفر از یک خانواده از جمله ۵ کودک یک زن و یک سال‌خورده به شهادت رسیدند.

همچنین از میان هزار و ۳۶۰ نفری که در این مدت مجروح شدند ۷۸۰ نفر زن، کودک و سال‌خورده هستند و ۹۹٫۲ درصد مجروحان غیرنظامی هستند که همگی به دور از منطقه موسوم به خط زرد قرار گرفتند. منابع خبری همچنین اعلام کردند که از ابتدای زمستان تاکنون ۱۲ کودک در غزه به دلیل سرمای شدید جان باختند. سرمای هوا، ازدحام جمعیت و کمبود آب خطر انتشار بیماری‌ها در نوار غزه را افزایش می‌دهد.

برگزاری بیش از ۳۰۰ تظاهرات علیه خشونت ماموران اداره مهاجرت در آمریکا



در اظهاراتی با انتقاد از اقدامات نیروهای فدرال ایالات متحده در برخورد با معترضان تأکید کرد که دولت رئیس‌جمهوری آمریکا به شهر ما حمله کرده است.

به میدان درگیری با معترضان و مهاجرانی بدل کرده‌اند که دولت آمریکا آنان را «غیرقانونی» می‌خواند.

این درحالی است که شهردار مینیاپولیس

موافقت آمریکا با فروش بیش از ۱۵ میلیارد دلار تجهیزات نظامی به اسرائیل و عربستان

منبع قابل توجهی برای تأمین نیازهای رژیم صهیونیستی است، گزارش، آسوشیتدپرس در اکتر گذشته (مهر ماه) نشان داد که ایالات متحده از زمان آغاز جنگ علیه غزه در اکتبر ۲۰۲۳ (مهر ۱۴۰۲) حداقل ۲۱٫۷ میلیارد دلار کمک نظامی به رژیم صهیونیستی ارائه کرده است.در این گزارش آمده است که «بدون کمک‌های آمریکا، رژیم صهیونیستی قادر به ادامه جنگ فشرده خود علیه غزه نبود» و اشاره شده است که ده‌ها میلیارد دلار بودجه در آینده برای اسرائیل تحت توافق‌نامه‌های دوجانبه مختلف پیش‌بینی شده است.

اعلام قراردادهای نظامی جدید درحالی صورت می‌گیرد که «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی برای مذاکرات با دولت ترامپ در مورد یک توافق امنیتی ۱۰ ساله جدید بین اسرائیل و آمریکا آماده می‌شود. تفاهم‌نامه ۱۰ ساله فعلی بین رژیم صهیونیستی و آمریکا که براساس آن اسرائیل سالانه ۳٫۸ میلیارد دلار دریافت می‌کند، قرار است در سال ۲۰۲۸ منقضی شود. نتانیاهو گفته است که می‌خواهد کمک‌های نظامی آمریکا در دهه آینده «به تدریج کاهش» یابد.

نخواهد داد.براساس این بیانیه، شرکت آمریکایی ای‌ام جنرال سازنده خودروهای زرهی تاکتیکی به عنوان پیمانکار اصلی اولین معامله انتخاب شد، درحالی که بوئینگ و لاکهید مارتین پیمانکاران اصلی فروش بالگردهای آپاچی هستند. همچنین وزارت خارجه آمریکا تأکید کرده که ایالات متحده به امنیت رژیم صهیونیستی متعهد است و برای واشگتنن ضروری و حیاتی است که به تله آو یو در توسعه و حفظ توان نظامی خود کمک نماید.

این درحالی است که «گرسوری میکس»، نماینده ارشد حزب دموکرات آمریکا در کمیته امور خارجی مجلس نمایندگان، دولت ترامپ را به عجله در اعلام معاملات با رژیم صهیونیستی متهم کرد و گفت که وی با این اقدام،ظنرات ۷۲۰ فروند موشک پدافند هوایی پاتریوت مدل MSE ۳-PAC و مجموعه‌ای از تجهیزات پشتیبانی، قطعات یدکی، سامانه‌های لجستیکی، نرم‌افزارهای طبقه‌بندی‌شده، آموزش نیروها و خدمات فنی است.

در بیانیه‌های پنتاگون تأکید شده است که این معامله تسلیحاتی، توازن نظامی منطقه را تغییر

نوری المالکی:

انتخاب نخست‌وزیر عراق تصمیمی ملی و غیرقابل مداخله است

روند سیاسی پس از تغییرات ساختاری در عراق، گفت: ما از این دستاورد دموکراتیک عقب‌نشینی نخواهیم کرد و هرگز حق ملت خود را در انتخاب رهبر مورد اعتمادشان واگذار نخواهیم کرد. وی همچنین خاطرنشان کرد: عراق به‌دنبال برقراری روابط سیاسی، اقتصادی و امنیتی متوازن با تمامی کشورهای منطقه و همچنین قدرت‌های بزرگ جهانی است؛ روابطی که بر پایه احترام متقابل و منافع مشترک شکل بگیرد.

این اظهارات پس از آن بیان شد که دونالد

ریزش معدن در کنگو بیش از ۲۲۰ کشته بر جای گذاشت

با ابزارهای ابتدایی به جست‌وجو ادامه دهند. همچنین بارش‌های شدید در این منطقه نیز زمین را ناپایدارتر کرده و روند عملیات نجات را بارها متوقف کرده است.

گزارش‌های اولیه از ده‌ها کشته حکایت داشت اما با ادامه عملیات، شمار جان‌باختگان به بیش از ۲۰۰ نفر افزایش یافت و احتمال می‌رود این رقم باز هم بیشتر شود. معدن روبایا یکی از مراکز مهم استخراج کتان در جهان به شمار می‌رود و حدود ۱۵ درصد



الگوی گسترده‌تر از استفاده بیش از حد از زور، سوءاستفاده در بازداشتگاه‌ها و نظامی‌سازی اجرای قوانین مهاجرت می‌دانند. اعتراضات علیه اداره مهاجرت و گمرک آمریکا (ICE) برای امروز در سراسر ایالات متحده برنامه‌ریزی شده است. روزنامه گاردین در این ارتباط نوشت: انتظار می‌رود امروز بیش از ۳۰۰ تظاهرات در ۵۰۰ ایالت آمریکا و واشنگتن دی‌سی برگزار شود؛ اعتراضاتی که سازمان‌دهندگان آن را «بیرون راندن ماموران آی‌سی‌ای از همه جا» (ICE Out of Everywhere) خواندند.

سازمان‌دهندگان که تحت رهبری سازمان مردمی ملی ۵۰۰۱ هستند، می‌گویند که اعتراضات امروز واکنشی به مرگ افرادی است که ماموران مهاجرت فدرال در آن دست داشته‌اند، از جمله تیراندازی‌های مرگبار به الکس پرتی و رنی گود در مینیاپولیس در اوایل ماه جاری میلادی و قتل جرالدو کامپوس در یک بازداشتگاه مهاجرتی در تگزاس. فعالان می‌گویند که این کشتارها منعکس‌کننده چیزی است که آنها آن را یک

همزمان با تشدید تنش‌ها در منطقه، وزارت جنگ آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که وزارت خارجه این کشور با فروش یک بسته تسلیحاتی به رژیم صهیونیستی به ارزش ۶٫۶۷ میلیارد دلار تحت سه قرارداد جداگانه موافقت کرده است.

همچنین یک بسته ۹ میلیارد دلاری هم به عربستان اختصاص یافته است. به گزارش «یدیعوت آحارانوت»، پنتاگون (وزارت جنگ آمریکا) در دو بیانیه جداگانه اعلام کرد که فروش دو بسته تسلیحاتی را به ارتش رژیم صهیونیستی تأیید کرده است. این جنگ‌افزارها شامل خودروهای زرهی تاکتیکی سبک و تجهیزات مرتبط، با هزینه تخمینی ۱٫۹۸ میلیارد دلار و بالگردهای آپاچی (AH-۶۴E) به ارزش ۲٫۸ میلیارد دلار بوده است.

این خبر پس از آن منتشر شد که این وزارتخانه اوایل روز جمعه، کنگره را از تصویب این توافقنامه مطلع کرد. براساس این بیانیه، فروش این بسته تسلیحاتی با هدف تقویت توان نیروهای هوایی و زمینی ارتش رژیم صهیونیستی انجام می‌شود و طی چهار محموله جداگانه از جمله شامل یک بسته برای ۳۰ بالگرد آپاچی و تجهیزات و

به گزارش ایرنا به نقل از شفق نیوز، «نوری المالکی» نامزد ائتلاف «چارچوب هماهنگی شیعیان» برای ریاست دولت عراق و رهبر ائتلاف" دولت قانون" در سخنانی اعلام کرد که انتخاب نخست‌وزیر و هدایت کشور، امری کاملاً ملی است و باید مورد احترام همه طرف‌ها قرار بگیرد. وی تأکید کرد: نباید در هیچ شرایطی از حق مردم عراق برای انتخاب فردی که به توانایی و شایستگی او برای رهبری این مرحله حساس اعتماد دارند، چشم‌پوشی شود. المالکی با اشاره به

منابع خبری گزارش دادند که بر اثر ریزش یک معدن کتان در شرق جمهوری دموکراتیک کنگو، تاکنون ۲۲۷ نفر جان خود را از دست داده‌اند. به گزارش رویترز، این حادثه در معدن «روپایا» در منطقه‌ای کوهستانی و دورافتاده رخ داده است؛ جایی که ده‌ها کارگر محلی در تونل‌های دست‌ساز و بدون تجهیزات ایمنی مشغول استخراج کتان بودند. به گفته مسئولان محلی، بخش بزرگی از دیواره معدن ناگهان فرو ریخت و ده‌ها کارگر را

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی

نشانی پست الکترونیکی

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

گزارش خبری

اسناد اپستین؛

افشای همسویی ترامپ با اسرائیل

افبی‌آی به نقل از یک منبع محرمانه گزارش داد که رئیس‌جمهور آمریکا طبق خواسته‌های اسرائیل عمل کرده و دامادش را ارتباطات مالی مشکوکی با روسیه داشته است. به گزارش ایسنا، در جدیدترین مجموعه از اسناد منتشر شده در رابطه با «جفری اپستین» مجرم جنسی که زمانی از نزدیکان «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا بود، افبی‌آی به نقل از یک منبع انسانی محرمانه معتبر (CHS) می‌گوید که «ترامپ با خواسته‌های اسرائیل همسو شده است».

این گزارش همچنین خاطر نشان کرد که «چارل کوشنر» داماد ترامپ در دوره اول ریاست جمهوری او، نفوذ نامتناسبی بر سازمان ترامپ و عملکرد ریاست جمهوری‌اش داشته است. این سند جنجالی همچنین می‌گوید که خانواده کوشنر با فساد، جریان‌های مالی روسیه و شبکه صهیونیستی افراطی «خیاد» ارتباط دارند. این گزارش همچنین تاریخچه خانوادگی کوشنر را بررسی و خاطرنشان می‌کند که پدر کوشنر قبلاً به اتهامات مالی محکوم شده بود، اما بعداً ازسوی ترامپ عفو ریاست جمهوری دریافت کرد.

منبع محرمانه افبی‌آی همچنین فاش کرد که کوشنر پول سرمایه‌گذاری قابل توجهی از روسیه را جابجا کرده و از افشای صحیح منافع مرتبط با نهادهای مرتبط با دولت روسیه خودداری کرده است. در این اسناد اشاره شده است که سهام کوشنر در Cadre، یک پلتفرم سرمایه‌گذاری املاک و مستغلات، به‌عنوان یک حوزه نگران‌کننده ذکر شده و منبع این سؤال را نیز مطرح کرده است که آیا وجوه روسیه از طریق واسطه‌ها به پروژه‌های آمریکایی منتقل شده است یا خیر.

افبی‌آی علاوه‌براین به گزارش‌های گذشته در مورد معاملات املاک و مستغلات ترامپ، از جمله معامله جنجالی عمارت بورلی هیلز که در آن ترامپ ملکی را به قیمت حدود ۴۱ میلیون دلار خریداری کرد و بعداً آن را به قیمت ۹۵ میلیون دلار به یک شرکت صوری با ارتباطات خارجی فروخت، اشاره می‌کند. این منبع محرمانه در ادامه این معامله را حاوی نکات عجیب و غریب و نشانه‌های خطرناک دانست که به عنوان بخشی از یک الگوی گسترده‌تر از معاملات مالی مهم، نیاز به بررسی دقیق دارد.

این گزارش همچنین از «آلن دروشیتز» وکیل جفری اپستین نام می‌برد. اسناد نشان می‌دهد که منبع محرمانه به افبی‌آی گفته است که «درشویتز توسط موساد استخدام شده و از نفوذ خود در مؤسسات نخبگان برای پرورش دانشجویان ثروتمند و دارای ارتباطات سیاسی برای اهداف اطلاعاتی اسرائیل استفاده کرده است.»

گزارش افبی‌آی افزود که خود اپستین، مجرم جنسی محکوم‌شده نیز به دلیل دسترسی‌اش به شبکه‌های سیاسی و مالی جهانی، به طور گسترده توسط منبع مورد سوئطن قرار گرفته است.

وزارت دادگستری آمریکا اعلام کرد که بیش از سه میلیون صفحه از مطالب مرتبط با تحقیقات اپستین را به همراه بیش از ۲۰۰۰ ویدیو و نزدیک به ۱۸۰هزار تصویر منتشر کرده است. «تاد بلانش» معاون دادستان کل آمریکا گفت که انتشار اسناد پس از بررسی دقیق داخلی سابق انجام شده است.

اپستین، سرمایه‌دار ساکن نیویورک سرانجام در سال ۲۰۱۹ (۹۸ش) درحالی که منتظر محاکمه به اتهام جرائم جنسی در دادگاه فدرال بود، به طرز مشکوکی در سلول زندان خود مرده پیدا شد. مقامات مرگ او را خودکشی اعلام کردند اما این موضوع باعث ایجاد تئوری‌های قتل شد.

کوبا وضعیت اضطراری اعلام کرد

وزیر امور خارجه کوبا در واکنش به تهدیدات دولت ترامپ، وضعیت اضطراری بین‌المللی اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، برونو رودریگز وزیر امور خارجه کوبا اعلام کرد که کوبا در واکنش به دستور اجرایی اخیر ترامپ مبنی بر تهدید به اعمال تعرفه، وضعیت «اضطراری بین‌المللی» اعلام کرده است.

رودریگز در پستی در ایکس گفت که مردم کوبا، با حمایت همبستگی بین‌المللی، اقدامات فلی دولت ایالات متحده را «تهدیدی غیرمعمول و فوق‌العاده» می‌دانند که کاملاً یا عمدتاً از آنچه او «جناح راست نفوقاشیت ضد کوبایی ایالات متحده» توصیف کرد، نشأت می‌گیرد.

به گفته وزیر امور خارجه کوبا، این تهدید فراتر از کوبا است و امنیت ملی و سیاست خارجی همه کشورها و همچنین صلح و امنیت بین‌المللی را به خطر می‌اندازد. او افزود که چنین اقداماتی همچنین بقای بشریت را در بحبوحه خطرات فزاینده هسته‌ای و تأثیرات فزاینده تغییرات اقلیمی تهدید می‌کند.

ترامپ روز پنجشنبه این دستور اجرایی را امضا کرد و هشدار داد که ممکن است بر هر کالایی که، از کشورهایی که به کوبا نفت می‌فروشند یا عرضه می‌کنند، وارد ایالات متحده شود، تعرفه اعمال شود.

ترامپ روز پنجشنبه این دستور اجرایی را امضا کرد و هشدار داد که ممکن است بر هر کالایی که، از کشورهایی که به کوبا نفت می‌فروشند یا عرضه می‌کنند، وارد ایالات متحده شود، تعرفه اعمال شود.

ترامپ روز پنجشنبه این دستور اجرایی را امضا کرد و هشدار داد که ممکن است بر هر کالایی که، از کشورهایی که به کوبا نفت می‌فروشند یا عرضه می‌کنند، وارد ایالات متحده شود، تعرفه اعمال شود.

ترامپ روز پنجشنبه این دستور اجرایی را امضا کرد و هشدار داد که ممکن است بر هر کالایی که، از کشورهایی که به کوبا نفت می‌فروشند یا عرضه می‌کنند، وارد ایالات متحده شود، تعرفه اعمال شود.

ترامپ روز پنجشنبه این دستور اجرایی را امضا کرد و هشدار داد که ممکن است بر هر کالایی که، از کشورهایی که به کوبا نفت می‌فروشند یا عرضه می‌کنند، وارد ایالات متحده شود، تعرفه اعمال شود.